

工事費内訳

1

< 工 事 名 > 三重県松阪庁舎本館棟トイレ改修工事

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	37,470,936	
電気設備工事	1	式	6,154,272	
機械設備工事	1	式	35,375,120	
計			79,000,328	
共通費				
共通仮設費	1	式	5,623,695	
現場管理費	1	式	26,773,160	
一般管理費等	1	式	14,480,817	
計			46,877,672	
工事価格	1	式	125,878,000	
消費税等相当額	1	式	12,587,800	
工事費	1	式	138,465,800	

工事種別内訳

2

[illegible]

建築工事 種目別内訳

3

[illegible]

建築工事 科目別内訳

4

本館棟

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

5

[illegible]

建築工事 細目別内訳

6

[illegible]

建築工事 細目別内訳

7

本館棟		共通		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
■直接仮設						
外部足場	外壁部分	1	式		1,980,630	別紙 00-0001
災害防止		1	式		530,770	別紙 00-0002
仮設材運搬		1	式		124,894	別紙 00-0003
環境対策費 (石綿)		1	式		283,386	別紙 00-0004
■舗装						
アスファルト舗装		1	式		7,120	
■外壁改修						
外壁復旧	防水モルタル充填 装飾仕上塗材 一期工事	4	か所	7,660	30,640	
外壁復旧	防水モルタル充填 装飾仕上塗材 二期工事	3	か所	7,660	22,980	
外壁復旧	防水モルタル充填 装飾仕上塗材 三期工事	1	か所	7,660	7,660	
計					2,988,080	

建築工事 細目別内訳

9

本館棟		1 階		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	7.7	m	2,040	15,708	
■床						
ビニル床シート撤去	石綿含有 集積共	36	m ²	1,890	68,040	
点字ブロック撤去	集積共	2.1	m ²	1,890	3,969	
■幅木・壁						
ビニル幅木撤去	石綿含有 集積共	8.8	m	630	5,544	
CB撤去	人力 集積共	0.2	m ³	49,000	9,800	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	2.3	m ²	5,090	11,707	
壁タイル撤去	タイルのみ 集積共	132	m ²	490	64,680	
壁合板・ボード撤去	一重張り 石綿含有 集積共	18.5	m ²	2,830	52,355	
壁合板・ボード撤去	二重張り 一般 集積共	15	m ²	1,510	22,650	
壁下地撤去	集積共	23.1	m ²	630	14,553	
■天井						
天井下地撤去	集積共	36	m ²	940	33,840	
天井合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	36	m ²	1,570	56,520	

建築工事 細目別内訳

10

本館棟		1 階	撤去			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
廻り縁撤去	塩ビ製 集積共	58.9	m	200	11,780	
天井点検口撤去	集積共	4	か所	3,150	12,600	
■その他						
SUS面台撤去	再使用しない	8.4	m	1,260	10,584	
SUS棚撤去	再使用しない	5	か所	1,640	8,200	
洗面化粧台撤去	再使用しない	2	組	6,330	12,660	
カーテンレール撤去	再使用しない	2.3	m	200	460	
パーティション取外し	再使用する	1	組	1,840	1,840	
シーリング撤去	集積共	7.2	m	820	5,904	
建具撤去	1階	1	式		30,893	別紙 00-0005
計					454,287	

建築工事 細目別内訳

11

本館棟		1階		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
■直接仮設						
墨出し		1	式		51,213	別紙 00-0006
養生		1	式		21,877	別紙 00-0007
整理清掃後片付け		1	式		77,218	別紙 00-0008
内部足場		1	式		39,700	別紙 00-0009
仮設材運搬		1	式		1,787	別紙 00-0010
小計					191,795	
■コンクリート・左官						
下地調整費	コンクリート面 屋内外 C-1	31.7	m ²	580	18,386	
タイル下地調整費 (GL工法部)	カチオン系ボリマーセメントモルタル 2回塗	17.5	m ²	1,770	30,975	
タイル浮補修	自動式低圧樹脂注入工法 全面ポキ樹脂注入 アンカービッシング工法 3.0m2程度	1	式		39,500	
タイル浮 施工数量調査	GL工法部 メタモンタイル部	41.8	m ²	440	18,392	
小計					107,253	
■金属						
軽量鉄骨壁下地	50形 下地張りあり @450	13.6	m ²	1,930	26,248	

建築工事 細目別内訳

12

本館棟		1階		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	21.3	m ²	1,990	42,387	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @225 インサート別途	26.7	m ²	1,810	48,327	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ホート等切込み共	4	か所	2,070	8,280	
亜鉛めっき リップ 溝形鋼	C-60×30×10×2.3	6.3	m	11,700	73,710	
小計					198,952	
■建具						
改修						
WD-1 ガラス付片開 きフラッシュ扉	W880×H2000 扉下地処理A種+化粧塩ビシート貼り ガラス清掃、アルミガラス清掃	1	か所	92,000	92,000	
TB-03 トイレブース	W1030×H1800 下地処理A種+化粧塩ビシート貼り	1	か所	79,800	79,800	
小計					171,800	
鋼製軽量建具新設						
LD-1 片引き自閉式ハガー ートア(ストッパー付)	W1050×H2000 化粧塩ビシート貼り	1	か所	435,000	435,000	
LD-2 ガラス付片開き扉	W780×H2000 化粧塩ビシート貼り	1	か所	260,000	260,000	
ガラス						
型板ガラス	厚さ4 特寸 2.18m ² 以下 シーリング 清掃共	0.3	m ²	5,630	1,689	

建築工事 細目別内訳

13

本館棟		1 階		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
小計					696,689	
パティオ トイレース新設						
TB-1A トイレース	W1645+1020 H2700 D40 高圧マシ樹脂化粧板 (扉:木目、壁:無地)	1	か所	204,000	204,000	
PT-1A トイレース	W700 H2,700 D40 高圧マシ樹脂化粧板(木目)	1	か所	59,000	59,000	
TB-1B トイレース	W1965+142 H2700 D40 高圧マシ樹脂化粧板 (扉:木目、壁:無地)	1	か所	176,000	176,000	
小計					439,000	
■塗装						
SOP塗り 改修仕様	亜鉛めっき鋼面 工程B種 塗料1種 下地RB種(塗替え面)	6.3	m ²	2,470	15,561	
SOP塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 下地RB種(塗替え面)	20.8	m	1,060	22,048	
SOP塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	木部 工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	11.4	m	790	9,006	
EP塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	33.6	m ²	2,310	77,616	
EP塗り 改修仕様	ポर्ट面 工程B種(一般) 素地ごしらえ	5.2	m ²	1,550	8,060	
小計					132,291	
■内装						
複層ビニル床シート	FS(2)t2.0 超低汚染、抗菌、柄物 多湿部 熱溶接工法	19.3	m ²	6,050	116,765	

建築工事 細目別内訳

14

本館棟		1階		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ビニル床シート	織物調 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法 -	12.4	m ²	3,340	41,416	
複層ビニル床シート巻 上げ	FS(2)t2.0 超低汚染、抗菌、柄物 多湿部 熱溶接工法	26.1	m	2,420	63,162	
床材巻上げ部 見切り押え	アルミ製	26.1	m	1,840	48,024	
ビニル幅木	高さ60	8.4	m	360	3,024	
壁 シーシingle せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 下地張り -	17.5	m ²	2,510	43,925	
壁 シーシingle せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 下地張り -	34.8	m ²	1,490	51,852	
壁 グラスウール充填	t50 24kg/m3	10.7	m ²	1,080	11,556	
天井 化粧 せっこうボード 張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラベチン 突付け	36.7	m ²	1,590	58,353	
ラワン合板	ランタイプ I 12m/m 手摺等下地合板含む	10.7	m ²	2,070	22,149	
メラミン不燃化粧板	t3 抗菌 せっこうボード下地 シリコン系 (SR-1) 防かびタイプ 目地共 出隅アルミジョイナー共	51.2	m ²	13,400	686,080	
メラミン不燃化粧板	t3 抗菌 ONタイプ工法 シリコン系 (SR-1) 防かびタイプ 目地共 出隅アルミジョイナー共	24.2	m ²	13,400	324,280	
MDF	t12.5 Mタイプ	1.1	m ²	4,630	5,093	
天井廻縁	塩化ビニル製	58.9	m	1,540	90,706	
小計					1,566,385	
■ユニット他						/

建築工事 細目別内訳

15

本館棟		1 階		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
面台 (1階男子便所)	人工大理石製 L1750 D180 (t10)t30	1	か所	53,600	53,600	
面台 (1階男子便所)	人工大理石製 L1000 D200 (t10)t30	1	か所	36,300	36,300	
面台 (1階男子便所)	人工大理石製 L1020 D200 (t10)t30	1	か所	37,000	37,000	
面台 (1階女子便所)	人工大理石製 L1200 D200 (t10)t30	1	か所	43,400	43,400	
面台 (1階多機能便所)	人工大理石製 L800 D120 (t10)t30	1	か所	20,900	20,900	
面台 (1階掃除道具入)	ホースフォーム製 L1030 D200 t25	1	か所	17,900	17,900	
棚 (1階掃除道具入)	ホースフォーム製 L1030 D200 t25	1	か所	20,000	20,000	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	4	か所	12,800	51,200	
点字鋸(誘導)	SUS製 300×300	13	か所	17,600	228,800	
点字鋸(警告)	SUS製 300×300	13	か所	20,500	266,500	
アルミニウム額縁	アルミニウム板t2.0曲げ加工 D45 見附25 L(860+810)×2	1	か所	49,800	49,800	
アルミニウム額縁	アルミニウム板t2.0曲げ加工 D76 見附25 L(860+810)×2	1	か所	60,800	60,800	
アルミニウム額縁	アルミニウム板t2.0曲げ加工 D45 見附25 L(530+680)×2	1	か所	36,700	36,700	
カーテンレール	L2007 吊り下げ金物共	1	か所	32,900	32,900	
カーテン(防災)	W2700×H2300	1	か所	19,600	19,600	

本館棟		2階		撤去			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	2.6	m	1,220	3,172		
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	13.8	m	2,040	28,152		
■床							
コンクリート撤去	鉄筋切断共 人力 集積共	0.2	m3	122,000	24,400		
塩ビ系長尺床貼り撤去	石綿含有 集積共	10.9	m ²	1,890	20,601		
テラゾーブロック撤去	人力 集積共	0.1	m3	48,400	4,840		
スロープ撤去		2	か所	220	440		
■幅木・壁							
ビニル幅木撤去	石綿含有 集積共	6.6	m	630	4,158		
CB撤去	人力 集積共	1	m3	49,000	49,000		
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	10.5	m ²	5,090	53,445		
■天井							
天井下地撤去	集積共	34	m ²	940	31,960		
天井合板・ボード撤去	一重張り 石綿含有 集積共	34	m ²	3,460	117,640		
廻り縁撤去	塩ビ製 集積共	42.5	m	200	8,500		

[illegible]

本館棟		2階		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
■直接仮設						
墨出し		1	式		51,213	別紙 00-0014
養生		1	式		40,790	別紙 00-0015
整理清掃後片付け		1	式		82,865	別紙 00-0016
内部足場		1	式		39,700	別紙 00-0017
仮設間仕切り		1	式		11,722	別紙 00-0018
仮設材運搬		1	式		2,672	別紙 00-0019
小計					228,962	
■コンクリート・左官						
コンクリート床復旧	400×650 Fc24 S18 あと施工アンカー・鉄筋・型枠共	3	か所	11,800	35,400	
モルタル下地	金ごて ビニル系床材下地	22.6	m ²	3,420	77,292	
床防水モルタル	設備配管まわり復旧	0.2	m ²	12,300	2,460	
下地調整費	床コンクリート面	29.1	m ²	580	16,878	
タイル下地調整費 (GL工法部)	カチオン系ポリマーセメントモルタル 2回塗	32.3	m ²	1,770	57,171	
タイル浮補修	自動式低圧樹脂注入工法 全面ポリウレタン樹脂注入 アンカーベタニング工法 3.0m2程度	1	式		39,500	

本館棟		2階		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
タイル浮 施工数量調査	GL工法部 マシONタイル部	66.5	m ²	440	29,260	
小計					257,961	
■金属						
軽量鉄骨壁下地	50形 下地張りあり @450	7.3	m ²	1,930	14,089	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	11.9	m ²	1,990	23,681	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @225 インサート別途	26.1	m ²	1,810	47,241	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 点検口四方補強 300×400mm程度	1	か所	5,230	5,230	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ホート等切込み共	3	か所	2,070	6,210	
亜鉛めっき リップ 溝形鋼	C-60×30×10×2.3	3.3	m	11,700	38,610	
SUS幅木 (2～4階)	t1.2 HL 2442+570+570	1	か所	49,400	49,400	
小計					184,461	
■建具						
改修						
WD-1' ガラス付片開きフラッシュ 扉	W880×H2000 レバーハンドル取替 扉下地処理A種+化粧塩ビシート貼り ガラス清掃、アルミサッシ清掃	1	か所	101,000	101,000	

建築工事 細目別内訳

22

本館棟		2階		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
小計					101,000	
ステンレス製建具新設						
SSF-1 SUS製三方枠	W880×H2000 枠見込210 SUS304 t1.5 HL仕上	1	か所	172,000	172,000	
小計					172,000	
パーテーション トイレブース新設						
TB-2A トイレブース	W2734+460+290+1100+13502 H2700 D40 高圧メラミン樹脂化粧板 (扉:木目、壁:無地)	1	か所	518,000	518,000	
TB-2B トイレブース	W2530+1100+1350 H2600 D40 高圧メラミン樹脂化粧板 (扉:木目、壁:無地)	1	か所	463,000	463,000	
PT-1 パーテーション	W1200 H2700 D40 高圧メラミン樹脂化粧板(木目)	1	か所	75,400	75,400	
小計					1,056,400	
■塗装						
SOP塗り 改修仕様	亜鉛めっき鋼面 工程B種 塗料1種 下地RB種(塗替え面)	2.5	m ²	2,470	6,175	
SOP塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 下地RB種(塗替え面)	14.7	m	1,060	15,582	
EP塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	33.6	m ²	2,310	77,616	
小計					99,373	

本館棟		2階		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
■内装						
複層ビニル床シート	FS(2)t2.0 超低汚染、抗菌、柄物多湿部 熱溶接工法	21.9	m ²	6,050	132,495	
ビニル床シート	織物調 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS多湿部 熱溶接工法 -	7.3	m ²	3,340	24,382	
複層ビニル床シート巻上げ	FS(2)t2.0 超低汚染、抗菌、柄物多湿部 熱溶接工法	23.2	m	2,420	56,144	
床材巻上げ部見切り押え	アルミ製	23.2	m	1,840	42,688	
ビニル幅木	高さ60	6.6	m	360	2,376	
壁 シーリングせっこうボード張り(GB-S)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 下地張り	32.4	m ²	2,510	81,324	
壁 シーリングせっこうボード張り(GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 下地張り	17.5	m ²	1,490	26,075	
天井 化粧せっこうボード張り(GB-D)	厚 9.5 準不燃 トライプチン突付け	33.3	m ²	1,590	52,947	
ラワン合板	ラワンタイプ I 12m/m 手摺等下地合板含む	4.5	m ²	2,070	9,315	
メラシ不燃化粧板	t3 抗菌 せっこうボード下地 シリコン系(SR-1)防かびタイプ 目地共出隅アルミジョイナー共	48.1	m ²	13,400	644,540	
メラシ不燃化粧板	t3 抗菌 ONタイプ工法 シリコン系(SR-1)防かびタイプ 目地共出隅アルミジョイナー共	34.2	m ²	13,400	458,280	
MDF	t12.5 Mタイプ	0.5	m ²	4,630	2,315	
天井廻縁	塩化ビニル製	41	m	1,540	63,140	
小計					1,596,021	

建築工事 細目別内訳

24

本館棟		2階	改修			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
■エント他						
面台 (2～5階男子便所)	人工大理石製 L2444 D180 (t10)t30	1	か所	74,900	74,900	
面台 (2～5階掃除道具 入)	ホ ^ス フォーム製 L690 D200 t25	1	か所	14,100	14,100	
壁点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 300×400程度	1	個	26,400	26,400	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	3	か所	12,800	38,400	
アルミニウム額縁	アルミニウム板t2.0曲げ加工 D45 見附25 L(860+810)×2	1	か所	49,800	49,800	
アルミニウム額縁	アルミニウム板t2.0曲げ加工 D76 見附25 L(860+810)×2	1	か所	60,800	60,800	
アルミニウム額縁	アルミニウム板t2.0曲げ加工 D45 見附25 L(530+680)×2	1	か所	36,700	36,700	
家具	2階	1	式		1,181,080	別紙 00-0020
サイン	2階	1	式		92,850	別紙 00-0021
小計					1,575,030	
計					5,271,208	

本館棟		3階		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	2.6	m	1,220	3,172	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	13.7	m	2,040	27,948	
■床						
コンクリート撤去	鉄筋切断共 人力 集積共	0.2	m ³	122,000	24,400	
塩ビ系長尺床貼り撤去	石綿含有 集積共	10.8	m ²	1,890	20,412	
テラゾーブロック撤去	人力 集積共	0.1	m ³	48,400	4,840	
スロープ撤去		2	か所	220	440	
■幅木・壁						
ビニル幅木撤去	石綿含有 集積共	6.6	m	630	4,158	
CB撤去	人力 集積共	1	m ³	49,000	49,000	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	10.6	m ²	5,090	53,954	
■天井						
天井下地撤去	集積共	34.1	m ³	940	32,054	
天井合板・ふた撤去	一重張り 石綿含有 集積共	34.1	m ²	3,460	117,986	
廻り縁撤去	塩ビ製 集積共	42.5	m	200	8,500	

本館棟		3階		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
■直接仮設						
墨出し		1	式		51,213	別紙 00-0023
養生		1	式		22,728	別紙 00-0024
整理清掃後片付け		1	式		80,730	別紙 00-0025
内部足場		1	式		39,700	別紙 00-0026
仮設間仕切り		1	式		14,218	別紙 00-0027
仮設材運搬		1	式		2,867	別紙 00-0028
小計					211,456	
■コンクリート・左官						
コンクリート床復旧	400×650 Fc24 S18 あと施工アンカー・鉄筋・型枠共	3	か所	11,800	35,400	
モルタル下地	金ごて ビニル系床材下地	22.6	m ²	3,420	77,292	
床防水モルタル	設備配管まわり復旧	0.2	m ²	12,300	2,460	
下地調整費	床コンクリート面	29.6	m ²	580	17,168	
タイル下地調整費 (GL工法部)	ガチオン系ボリマーセメントモルタル 2回塗	33.3	m ²	1,770	58,941	
タイル浮補修	自動式低圧樹脂注入工法 全面ポリシ樹脂注入 アンカーピンニング工法 3.0m2程度	1	式		39,500	

建築工事 細目別内訳

29

本館棟		3階		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
タイル 施工数量調査	GL工法部 タイル部	68.5	m ²	440	30,140	
小計					260,901	
■金属						
軽量鉄骨壁下地	50形 下地張りあり @450	7.3	m ²	1,930	14,089	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	11.8	m ²	1,990	23,482	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @225 インサート別途	26.1	m ²	1,810	47,241	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 点検口四方補強 300×400mm程度	1	か所	5,230	5,230	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート等切込み共	3	か所	2,070	6,210	
亜鉛めっき リッパ 溝形鋼	C-60×30×10×2.3	3.3	m	11,700	38,610	
SUS幅木 (2～4階)	t1.2 HL 2442+570+570	1	か所	49,400	49,400	
小計					184,262	
■建具						
改修						
WD-1' ガラス付片開きフラッシュ 扉	W880×H2000 レバーハンドル取替 扉下地処理A種+化粧塩ビシート貼り ガラス清掃、アルミガラス清掃	1	か所	101,000	101,000	

建築工事 細目別内訳

30

本館棟		3階		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
小計					101,000	
ステンレス製建具新設						
SSF-1 SUS製三方枠	W880×H2000 枠見込210 SUS304 t1.5 HL仕上	1	か所	172,000	172,000	
小計					172,000	
パーテーション トイレブース新設						
TB-3A トイレブース	W460+2570+214+290+1100+1350 H2700 D40 高圧メラミン樹脂化粧板 (扉:木目、壁:無地)	1	か所	518,000	518,000	
TB-3B トイレブース	W2530+1100+1350 H2600 D40 高圧メラミン樹脂化粧板 (扉:木目、壁:無地)	1	か所	463,000	463,000	
PT-1 パーテーション	W1200 H2700 D40 高圧メラミン樹脂化粧板(木目)	1	か所	75,400	75,400	
小計					1,056,400	
■塗装						
SOP塗り 改修仕様	亜鉛めっき鋼面 工程B種 塗料1種 下地RB種(塗替え面)	2.5	m ²	2,470	6,175	
SOP塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 下地RB種(塗替え面)	14.7	m	1,060	15,582	
EP塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	19.4	m ²	2,310	44,814	
小計					66,571	

本館棟		3階		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
■内装						
複層ビニル床シート	FS(2)t2.0 超低汚染、抗菌、柄物 多湿部 熱溶接工法	22.3	m ²	6,050	134,915	
ビニル床シート	織物調 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法 -	7.3	m ²	3,340	24,382	
複層ビニル床シート巻 上げ	FS(2)t2.0 超低汚染、抗菌、柄物 多湿部 熱溶接工法	23.5	m	2,420	56,870	
床材巻上げ部 見切り押え	アルミ製	23.5	m	1,840	43,240	
ビニル幅木	高さ60	6.6	m	360	2,376	
壁 シーリング せっこうボード 張り(GB-S)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 下地張り -	33.3	m ²	2,510	83,583	
壁 シーリング せっこうボード 張り(GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード 下地 下地張り -	17.2	m ²	1,490	25,628	
天井 化粧 せっこうボード 張り(GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラバーチン 突付け	33.3	m ²	1,590	52,947	
ラワン合板	ラワンタイプ I 12m/m 手摺等下地合板含む	4.5	m ²	2,070	9,315	
メラシ不燃化粧板	t3 抗菌 せっこうボード 下地 シリコン系(SR-1)防かびタイプ 目地共 出隅アルミジョイナー共	50	m ²	13,400	670,000	
メラシ不燃化粧板	t3 抗菌 ONタイプ工法 シリコン系(SR-1)防かびタイプ 目地共 出隅アルミジョイナー共	35.2	m ²	13,400	471,680	
MDF	t12.5 Mタイプ	0.5	m ²	4,630	2,315	
天井廻縁	塩化ビニル製	41	m	1,540	63,140	
小計					1,640,391	

本館棟		3階	改修			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
■エント他						
面台 (2～5階男子便所)	人工大理石製 L2444 D180 (t10)t30	1	か所	74,900	74,900	
面台 (2～5階掃除道具 入)	ポ ストフォーム製 L690 D200 t25	1	か所	14,100	14,100	
壁点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 300×400程度	1	個	26,400	26,400	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	3	か所	12,800	38,400	
アルミニウム額縁	アルミニウム板t2.0曲げ加工 D45 見附25 L(860+810)×2	1	か所	49,800	49,800	
アルミニウム額縁	アルミニウム板t2.0曲げ加工 D76 見附25 L(860+810)×2	1	か所	60,800	60,800	
アルミニウム額縁	アルミニウム板t2.0曲げ加工 D45 見附25 L(530+680)×2	1	か所	36,700	36,700	
家具	3階	1	式		1,199,920	別紙 00-0029
サイン	3階	1	式		92,850	別紙 00-0030
小計					1,593,870	
計					5,286,851	

本館棟		4階		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	2.6	m	1,220	3,172	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	13.7	m	2,040	27,948	
■床						
コンクリート撤去	鉄筋切断共 人力 集積共	0.2	m ³	122,000	24,400	
塩ビ系長尺床貼り撤去	石綿含有 集積共	10.8	m ²	1,890	20,412	
テラゾブロック撤去	人力 集積共	0.1	m ³	48,400	4,840	
スロープ撤去		2	か所	220	440	
■幅木・壁						
ビニル幅木撤去	石綿含有 集積共	6.6	m	630	4,158	
CB撤去	人力 集積共	1	m ³	49,000	49,000	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	10.6	m ²	5,090	53,954	
■天井						
天井下地撤去	集積共	34.1	m ²	940	32,054	
天井合板・ボード撤去	一重張り 石綿含有 集積共	34.1	m ²	3,460	117,986	
廻り縁撤去	塩ビ製 集積共	42.5	m	200	8,500	

本館棟		4階		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
■直接仮設						
墨出し		1	式		51,213	別紙 00-0032
養生		1	式		22,728	別紙 00-0033
整理清掃後片付け		1	式		80,730	別紙 00-0034
内部足場		1	式		39,700	別紙 00-0035
仮設間仕切り		1	式		14,218	別紙 00-0036
仮設材運搬		1	式		2,867	別紙 00-0037
小計					211,456	
■コンクリート・左官						
コンクリート床復旧	400×650 Fc24 S18 あと施工アンカー・鉄筋・型枠共	3	か所	11,800	35,400	
モルタル下地	金ごて ビニル系床材下地	22.6	m ²	3,420	77,292	
床防水モルタル	設備配管まわり復旧	0.2	m ²	12,300	2,460	
下地調整費	床コンクリート面	30.1	m ²	580	17,458	
タイル下地調整費 (GL工法部)	カチオン系ボリマーセメントモルタル 2回塗	33.3	m ²	1,770	58,941	
タイル浮補修	自動式低圧樹脂注入工法 全面ポリシ樹脂注入 アンカービニリング工法 3.0m2程度	1	式		39,500	

建築工事 細目別内訳

37

本館棟		4階		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
タイル浮 施工数量調査	GL工法部 マシONタイル部	68.7	m ²	440	30,228	
小計					261,279	
■金属						
軽量鉄骨壁下地	50形 下地張りあり @450	7.3	m ²	1,930	14,089	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	11.8	m ²	1,990	23,482	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @225 インサート別途	26.1	m ²	1,810	47,241	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 点検口四方補強 300×400mm程度	1	か所	5,230	5,230	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート等切込み共	3	か所	2,070	6,210	
亜鉛めっき リッパ 溝形鋼	C-60×30×10×2.3	3.3	m	11,700	38,610	
SUS幅木 (2～4階)	t1.2 HL 2442+570+570	1	か所	49,400	49,400	
小計					184,262	
■建具						
改修						
WD-1' ガラス付片開きフッ ス扉	W880×H2000 レバーハンドル取替 扉下地処理A種+化粧塩ビシート貼り ガラス清掃、アルミガラス清掃	1	か所	101,000	101,000	

本館棟		4階		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
小計					101,000	
ステンレス製建具新設						
SSF-1 SUS製三方枠	W880×H2000 枠見込210 SUS304 t1.5 HL仕上	1	か所	172,000	172,000	
小計					172,000	
パティション トイレブース新設						
TB-4A トイレブース	W460+2570+284+290+1100+1350 H2700 D40 高圧メラミン樹脂化粧板 (扉:木目、壁:無地)	1	か所	523,000	523,000	
TB-4B トイレブース	W2530+1100+1350 H2600 D40 高圧メラミン樹脂化粧板 (扉:木目、壁:無地)	1	か所	463,000	463,000	
PT-1 パティション	W1200 H2700 D40 高圧メラミン樹脂化粧板(木目)	1	か所	75,400	75,400	
小計					1,061,400	
■塗装						
SOP塗り 改修仕様	亜鉛めっき鋼面 工程B種 塗料1種 下地RB種(塗替え面)	2.5	m ²	2,470	6,175	
SOP塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 下地RB種(塗替え面)	14.7	m	1,060	15,582	
EP塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	19.4	m ²	2,310	44,814	
小計					66,571	

本館棟		4階		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
■内装						
複層ビニル床シート	FS(2)t2.0 超低汚染、抗菌、柄物多湿部 熱溶接工法	22.9	m ²	6,050	138,545	
ビニル床シート	織物調 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS多湿部 熱溶接工法 -	7.3	m ²	3,340	24,382	
複層ビニル床シート巻上げ	FS(2)t2.0 超低汚染、抗菌、柄物多湿部 熱溶接工法	24	m	2,420	58,080	
床材巻上げ部 見切り押え	アルミ製	24	m	1,840	44,160	
ビニル幅木	高さ60	6.6	m	360	2,376	
壁 シーリング せっこうボード 張り(GB-S)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 下地張り	33.3	m ²	2,510	83,583	
壁 シーリング せっこうボード 張り(GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 下地張り	19.4	m ²	1,490	28,906	
天井 化粧 せっこうボード 張り(GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラバーチン突付け	33.3	m ²	1,590	52,947	
ラン合板	ランタイプ I 12m/m 手摺等下地合板含む	4.5	m ²	2,070	9,315	
メラシ不燃化粧板	t3 抗菌 せっこうボード下地 シリコン系(SR-1)防かびタイプ 目地共 出隅アルミジョイナー共	51	m ²	13,400	683,400	
メラシ不燃化粧板	t3 抗菌 ONタイル工法 シリコン系(SR-1)防かびタイプ 目地共 出隅アルミジョイナー共	35.4	m ²	13,400	474,360	
MDF	t12.5 Mタイプ	0.5	m ²	4,630	2,315	
天井廻縁	塩化ビニル製	41	m	1,540	63,140	
小計					1,665,509	

建築工事 細目別内訳

40

本館棟		4階		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
■ユニット他						
面台 (2～5階男子便所)	人工大理石製 L2444 D180 (t10)t30	1	か所	74,900	74,900	
面台 (2～5階掃除道具 入)	ホースフォーム製 L690 D200 t25	1	か所	14,100	14,100	
壁点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 300×400程度	1	個	26,400	26,400	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	3	か所	12,800	38,400	
アルミニウム額縁	アルミニウム板t2.0曲げ加工 D45 見附25 L(860+810)×2	1	か所	49,800	49,800	
アルミニウム額縁	アルミニウム板t2.0曲げ加工 D76 見附25 L(860+810)×2	1	か所	60,800	60,800	
アルミニウム額縁	アルミニウム板t2.0曲げ加工 D45 見附25 L(530+680)×2	1	か所	36,700	36,700	
家具	4階	1	式		1,199,920	別紙 00-0038
サイン	4階	1	式		92,850	別紙 00-0039
小計					1,593,870	
計					5,317,347	

建築工事 細目別内訳

42

本館棟		5階		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	2.6	m	1,220	3,172	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	13.7	m	2,040	27,948	
■床						
コンクリート撤去	鉄筋切断共 人力 集積共	0.2	m3	122,000	24,400	
塩ビ系長尺床貼り撤去	石綿含有 集積共	10.8	m ²	1,890	20,412	
テラゾブロック撤去	人力 集積共	0.1	m3	48,400	4,840	
スロープ撤去		2	か所	220	440	
■幅木・壁						
ビニル幅木撤去	石綿含有 集積共	6.6	m	630	4,158	
CB撤去	人力 集積共	1.1	m3	49,000	53,900	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	10.6	m ²	5,090	53,954	
■天井						
天井下地撤去	集積共	34.1	m ²	940	32,054	
天井合板・ボード撤去	一重張り 石綿含有 集積共	34.1	m ²	3,460	117,986	
廻り縁撤去	塩ビ製 集積共	42.5	m	200	8,500	

建築工事 細目別内訳

44

本館棟 5階 改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
■直接仮設						
墨出し		1	式		51,213	別紙 00-0041
養生		1	式		22,728	別紙 00-0042
整理清掃後片付け		1	式		80,730	別紙 00-0043
内部足場		1	式		39,700	別紙 00-0044
仮設間仕切り		1	式		14,218	別紙 00-0045
仮設材運搬		1	式		2,867	別紙 00-0046
小計					211,456	
■コンクリート・左官						
コンクリート床復旧	400×650 Fc24 S18 あと施工アンカー・鉄筋・型枠共	3	か所	11,800	35,400	
モルタル下地	金こて ビニル系床材下地	22.6	m ²	3,420	77,292	
床防水モルタル	設備配管まわり復旧	0.2	m ²	12,300	2,460	
下地調整費	床コンクリート面	30.2	m ²	580	17,516	
タイル下地調整費 (GL工法部)	カチオン系ポリマーセメントモルタル 2回塗	33.3	m ²	1,770	58,941	
タイル浮補修	自動式低圧樹脂注入工法 全面ポリシ樹脂注入 アンカーピンニング工法 3.0m2程度	1	式		39,500	

建築工事 細目別内訳

45

本館棟		5階		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
タイル浮 施工数量調査	GL工法部 マシONタイル部	68.6	m ²	440	30,184	
小計					261,293	
■金属						
軽量鉄骨壁下地	50形 下地張りあり @450	7.3	m ²	1,930	14,089	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	11.8	m ²	1,990	23,482	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @225 インサート別途	28.4	m ²	1,810	51,404	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 点検口四方補強 300×400mm程度	1	か所	5,230	5,230	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート等切込み共	3	か所	2,070	6,210	
垂鉛めっき リッパ溝形鋼	C-60×30×10×2.3	3.3	m	11,700	38,610	
SUS幅木 (5階)	t1.2 HL 2442+570+570	1	か所	52,900	52,900	
小計					191,925	
■建具						
改修						
WD-1' ガラス付片開きフラッシュ 扉	W880×H2000 レバーハンドル取替 扉下地処理A種+化粧塩ビシート貼り ガラス清掃、アルミガラス清掃	1	か所	101,000	101,000	

建築工事 細目別内訳

46

本館棟		5階		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
小計					101,000	
ステンレス製建具新設						
SSF-1 SUS製三方枠	W880×H2000 枠見込210 SUS304 t1.5 HL仕上	1	か所	172,000	172,000	
小計					172,000	
パーテーション トイレブース新設						
TB-5A トイレブース	W460+2570+284+290+1100+1350 H2700 D40 高圧メラミン樹脂化粧板 (扉:木目、壁:無地)	1	か所	523,000	523,000	
TB-5B トイレブース	W2530+1100+1350 H2600 D40 高圧メラミン樹脂化粧板 (扉:木目、壁:無地)	1	か所	463,000	463,000	
PT-1 パーテーション	W1200 H2700 D40 高圧メラミン樹脂化粧板(木目)	1	か所	75,400	75,400	
小計					1,061,400	
■塗装						
SOP塗り 改修仕様	亜鉛めっき鋼面 工程B種 塗料1種 下地RB種(塗替え面)	2.5	m ²	2,470	6,175	
SOP塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 下地RB種(塗替え面)	14.7	m	1,060	15,582	
EP塗り 改修仕様	珪藻土面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	19.4	m ²	2,310	44,814	
小計					66,571	

建築工事 細目別内訳

47

本館棟 5階 改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
■内装						
複層ビニル床シート	FS(2)t2.0 超低汚染、抗菌、柄物多湿部 熱溶接工法	22.9	m ²	6,050	138,545	
ビニル床シート	織物調 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法 -	7.3	m ²	3,340	24,382	
複層ビニル床シート巻上げ	FS(2)t2.0 超低汚染、抗菌、柄物多湿部 熱溶接工法	23.9	m	2,420	57,838	
床材巻上げ部 見切り押え	アルミ製	23.9	m	1,840	43,976	
ビニル幅木	高さ60	6.6	m	360	2,376	
壁 シージンク [®] せっこうボード [®] 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 下地張り	33.3	m ²	2,510	83,583	
壁 シージンク [®] せっこうボード [®] 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード [®] 下地 下地張り	19.4	m ²	1,490	28,906	
天井 化粧 せっこうボード [®] 張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラバーチン 突付け	33.3	m ²	1,590	52,947	
ラワン合板	ラワンタイ [®] I 12m/m 手摺等下地合板含む	4.5	m ²	2,070	9,315	
メラミン不燃化粧板	t3 抗菌 せっこうボード [®] 下地 シリコン系 (SR-1) 防かびタイ [®] 目地共 出隅アルミ [®] ヨイ [®] 共	50.9	m ²	13,400	682,060	
メラミン不燃化粧板	t3 抗菌 ONタイ [®] 工法 シリコン系 (SR-1) 防かびタイ [®] 目地共 出隅アルミ [®] ヨイ [®] 共	35.3	m ²	13,400	473,020	
MDF	t12.5 Mタイ [®]	0.5	m ²	4,630	2,315	
天井廻縁	塩化ビニル製	41	m	1,540	63,140	
小計					1,662,403	

建築工事 細目別内訳

48

本館棟		5階	改修			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
■ユニット他						
面台 (2～5階男子便所)	人工大理石製 L2444 D180 (t10)t30	1	か所	74,900	74,900	
面台 (2～5階掃除道具 入)	ホースフォーム製 L690 D200 t25	1	か所	14,100	14,100	
壁点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 300×400程度	1	個	26,400	26,400	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	3	か所	12,800	38,400	
アルミニウム額縁	アルミニウム板t2.0曲げ加工 D45 見附25 L(860+810)×2	1	か所	49,800	49,800	
アルミニウム額縁	アルミニウム板t2.0曲げ加工 D76 見附25 L(860+810)×2	1	か所	60,800	60,800	
アルミニウム額縁	アルミニウム板t2.0曲げ加工 D45 見附25 L(530+680)×2	1	か所	36,700	36,700	
家具	5階	1	式		1,199,920	別紙 00-0047
サイン	5階	1	式		92,850	別紙 00-0048
小計					1,593,870	
計					5,321,918	

建築工事 細目別内訳

50

本館棟		6階		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	2.6	m	1,220	3,172	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	11.6	m	2,040	23,664	
■床						
コンクリート撤去	鉄筋切断共 人力 集積共	0.2	m3	122,000	24,400	
ビニル床シート撤去	石綿含有 集積共	22.4	m ²	1,890	42,336	
磁器質エッジタイル貼 撤去	50角 下地モルタル共 集積共	11	m ²	5,090	55,990	
SUS見切材撤去		1.8	m	200	360	
■幅木・壁						
ビニル幅木撤去	石綿含有 集積共	12.4	m	630	7,812	
CB撤去	人力 集積共	0.2	m3	49,000	9,800	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	2.3	m ²	5,090	11,707	
壁タイル撤去	タイルのみ 集積共	24.5	m ²	1,890	46,305	
壁合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	14.3	m ²	2,830	40,469	
壁合板・ボード 撤去	二重張り 一般 集積共	10.2	m ²	1,510	15,402	
壁下地撤去	集積共	18.4	m ²	630	11,592	

建築工事 細目別内訳

51

本館棟 6階 撤去						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
■天井						
天井下地撤去	集積共	28.2	m ²	940	26,508	
天井合板・ボード撤去	一重張り 石綿含有 集積共	28.2	m ²	3,460	97,572	
廻り縁撤去	塩ビ製 集積共	48.8	m	200	9,760	
天井点検口撤去	集積共	3	か所	3,150	9,450	
■その他						
SUS面台撤去	再使用しない	7.6	m	1,260	9,576	
SUS棚撤去	再使用しない	6	か所	1,640	9,840	
洗面化粧台撤去	再使用しない	2	組	6,330	12,660	
鏡撤去	再使用しない	1	枚	2,510	2,510	
カーテンレール撤去	再使用しない	3	m	200	600	
建具撤去	6階	1	式		34,750	別紙 00-0049
計					506,235	

建築工事 細目別内訳

52

本館棟		6 階		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
■直接仮設						
墨出し		1	式		51,213	別紙 00-0050
養生		1	式		24,007	別紙 00-0051
整理清掃後片付け		1	式		85,144	別紙 00-0052
内部足場		1	式		39,700	別紙 00-0053
仮設間仕切り		1	式		18,634	別紙 00-0054
仮設材運搬		1	式		3,212	別紙 00-0055
小計					221,910	
■コンクリート・左官						
コンクリート床復旧	400×650 Fc24 S18 あと施工アンカー・鉄筋・型枠共	2	か所	11,800	23,600	
床防水モルタル	設備配管まわり復旧	0.2	m ²	12,300	2,460	
下地調整費	床コンクリート面	21.8	m ²	580	12,644	
下地補修	モルタル金ごて ビニル系床材下地 厚30	11	m ²	3,420	37,620	
タイル下地調整費 (GL工法部)	ガオン系ポリマーセメントモルタル 2回塗	43.5	m ²	1,770	76,995	
タイル浮補修	自動式低圧樹脂注入工法 全面ポリシ樹脂注入 アンカーベタニング工法 3.0m2程度	1	式		39,500	

建築工事 細目別内訳

53

本館棟 6階 改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
タイル浮 施工数量調査	GL工法部 メランONタイル部	54	m ²	440	23,760	
小計					216,579	
■金属						
軽量鉄骨壁下地	50形 下地張りあり @450	15.1	m ²	1,930	29,143	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	16.4	m ²	1,990	32,636	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @225 インサート別途	20.5	m ²	1,810	37,105	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート等切込み共	3	か所	2,070	6,210	
亜鉛めっき リッパ溝形鋼	C-60×30×10×2.3	5.8	m	11,700	67,860	
SUS幅木 (6階)	t1.2 HL 900+600	1	か所	31,500	31,500	
小計					204,454	
■建具						
改修						
SPD-6 片引き自閉式ハカ ートア(ストッパー付)	扉:W1040×H2000 下地処理A種+化粧塩ビシート貼り 枠:W2060×H2200 下地処理A種+化粧塩ビシート貼り ガラス清掃、アルミガラ清掃	1	か所	94,400	94,400	
小計					94,400	

本館棟		6 階		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
パティション トイレブース新設						
TB-6A トイレブース	W2460+850 H2700 D40 高圧マシ樹脂化粧板 (扉:木目、壁:無地)	1	か所	275,000	275,000	
TB-6B トイレブース	W4411+1250 H2700 D40 高圧マシ樹脂化粧板 (扉:木目、壁:無地)	1	か所	469,000	469,000	
PT-1 パティション	W1200 H2700 D40 高圧マシ樹脂化粧板(木目)	1	か所	75,400	75,400	
小計					819,400	
■塗装						
SOP塗り 改修仕様	亜鉛めっき鋼面 工程B種 塗料1種 下地RB種(塗替え面)	3.1	m ²	2,470	7,657	
SOP塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 下地RB種(塗替え面)	15.9	m	1,060	16,854	
EP塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	26.5	m ²	2,310	61,215	
小計					85,726	
■内装						
複層ビニル床シート	FS(2)t2.0 超低汚染、抗菌、柄物 多湿部 熱溶接工法	25.6	m ²	6,050	154,880	
ビニル床シート	織物調 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法	7.2	m ²	3,340	24,048	
複層ビニル床シート巻 上げ	FS(2)t2.0 超低汚染、抗菌、柄物 多湿部 熱溶接工法	31	m	2,420	75,020	
床材巻上げ部 見切り押え	アルミ製	31	m	1,840	57,040	

本館棟		6階		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ビニル幅木	高さ60	5.7	m	360	2,052	
壁 シージンク せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 下地張り	43.5	m ²	2,510	109,185	
壁 シージンク せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード 下地 下地張り	39.2	m ²	1,490	58,408	
天井 化粧 せっこうボード 張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラバーチ 突付け	35.6	m ²	1,590	56,604	
ラワン合板	ラワンタイプ I 12m/m 手摺等下地合板含む	10.1	m ²	2,070	20,907	
メラミン不燃化粧板	t3 抗菌 せっこうボード下地 シリコン系 (SR-1) 防かびタイプ 目地共 出隅アルミジョイナー共	81.3	m ²	13,400	1,089,420	
メラミン不燃化粧板	t3 抗菌 ONタイル工法 シリコン系 (SR-1) 防かびタイプ 目地共 出隅アルミジョイナー共	10.6	m ²	13,400	142,040	
MDF	t12.5 Mタイプ	0.9	m ²	4,630	4,167	
天井廻縁	塩化ビニル製	49.7	m	1,540	76,538	
小計					1,870,309	
■ユニット他						
面台 (6階多目的便所)	人工大理石製 L900 D180 (t10)t30	1	か所	27,600	27,600	
面台 (6階多目的便所)	人工大理石製 L850 D180 (t10)t30	1	か所	26,000	26,000	
面台 (6階女子便所)	人工大理石製 L2572 D200 (t10)t30	1	か所	93,100	93,100	
面台 (6階女子便所)	ボストフォーム製 L1275 D200 t25	1	か所	21,800	21,800	

建築工事 細目別内訳

56

本館棟		6 階		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	3	か所	12,800	38,400	
アルミニウム額縁	アルミニウム板t2.0曲げ加工 D45 見附25 L(860+810)×2	1	か所	49,800	49,800	
アルミニウム額縁	アルミニウム板t2.0曲げ加工 D76 見附25 L(860+810)×2	1	か所	60,800	60,800	
アルミニウム額縁	アルミニウム板t2.0曲げ加工 D45 見附25 L(530+680)×2	2	か所	36,700	73,400	
カーテンレール	L2640 吊り下げ金物共	1	か所	38,200	38,200	
カーテン(防災)	W3400×H2300	1	か所	23,200	23,200	
家具	6階	1	式		671,300	別紙 00-0056
サイン	6階	1	式		89,500	別紙 00-0057
小計					1,213,100	
計					4,725,878	

[illegible]

電氣設備工事 科目別内訳

61

本館棟 1階

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

63

本館棟 1階		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	B15 LEDダウンライト φ100	6	個	22,600	135,600	
LED照明器具	B10 LEDダウンライト φ100	10	個	19,300	193,000	
LED照明器具	B10S LEDダウンライト φ150 人感センサー付	1	個	28,300	28,300	
LED表示灯	トイレ「使用中」表示灯	1	個	22,400	22,400	
配線器具		1	式		127,700	別紙 00-0061
ケーブル		1	式		48,490	別紙 00-0062
電線管		1	式		5,920	別紙 00-0063
ボックス類		1	式		17,110	別紙 00-0064
施工費		1	式		67,500	別紙 00-0065
撤去		1	式		34,644	別紙 00-0066
計					680,664	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

71

本館棟 2階		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	B15 LEDダウンライト φ100	2	個	22,600	45,200	
LED照明器具	B10 LEDダウンライト φ100	16	個	19,300	308,800	
LED照明器具	BK1 LEDブラケットライト	1	個	10,200	10,200	
配線器具		1	式		160,850	別紙 00-0082
ケーブル		1	式		53,150	別紙 00-0083
電線管		1	式		13,240	別紙 00-0084
ボックス類		1	式		17,748	別紙 00-0085
施工費		1	式		90,000	別紙 00-0086
撤去		1	式		31,165	別紙 00-0087
計					730,353	

電気設備工事 細目別内訳

72

[illegible]

本館棟 3階

75

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

77

本館棟 3階		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	B15 LEDダウンライト φ100	2	個	22,600	45,200	
LED照明器具	B10 LEDダウンライト φ100	16	個	19,300	308,800	
LED照明器具	BK1 LEDブラケットライト	1	個	10,200	10,200	
配線器具		1	式		160,850	別紙 00-0096
ケーブル		1	式		55,110	別紙 00-0097
電線管		1	式		16,420	別紙 00-0098
ボックス類		1	式		17,748	別紙 00-0099
施工費		1	式		90,000	別紙 00-0100
撤去		1	式		31,165	別紙 00-0101
計					735,493	

電気設備工事 細目別内訳

78

[illegible]

電氣設備工事 科目別内訳

81

本館棟 4階

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

83

本館棟 4階		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	B15 LEDダウンライト φ100	2	個	22,600	45,200	
LED照明器具	B10 LEDダウンライト φ100	16	個	19,300	308,800	
LED照明器具	BK1 LEDブラケットライト	1	個	10,200	10,200	
配線器具		1	式		160,850	別紙 00-0110
ケーブル		1	式		55,110	別紙 00-0111
電線管		1	式		16,420	別紙 00-0112
ボックス類		1	式		17,748	別紙 00-0113
施工費		1	式		90,000	別紙 00-0114
撤去		1	式		31,165	別紙 00-0115
計					735,493	

[illegible]

[illegible]

電氣設備工事 科目別内訳

87

本館棟 5階

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

89

本館棟 5階		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	B15 LEDダウンライト φ100	2	個	22,600	45,200	
LED照明器具	B10 LEDダウンライト φ100	16	個	19,300	308,800	
LED照明器具	BK1 LEDブラケットライト	1	個	10,200	10,200	
配線器具		1	式		160,850	別紙 00-0124
ケーブル		1	式		55,110	別紙 00-0125
電線管		1	式		16,420	別紙 00-0126
ボックス類		1	式		17,748	別紙 00-0127
施工費		1	式		90,000	別紙 00-0128
撤去		1	式		31,165	別紙 00-0129
計					735,493	

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

95

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

96

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 科目別内訳

101

共通 電気設備工事

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

103

[illegible]

名 称	数 量	单 位	金 額	備 考
本館棟 1階	1	式	4, 578, 950	
本館棟 2階	1	式	4, 754, 550	
本館棟 3階	1	式	4, 977, 110	
本館棟 4階	1	式	4, 754, 810	
本館棟 5階	1	式	4, 728, 730	
本館棟 6階	1	式	5, 445, 750	
本館棟 塔屋	1	式	2, 742, 150	
本館棟 屋上階	1	式	1, 215, 850	
共通 機械設備工事 (仮設)	1	式	2, 177, 220	
計			35, 375, 120	

機械設備工事 科目別内訳

106

本館棟 1階

[illegible]

本館棟 1階		衛生器具設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁排水大便器	温水便座 紙巻器	1	組	229,000	229,000	
床排水大便器	温水便座 紙巻器	1	組	243,000	243,000	
床排水大便器	温水便座 紙巻器・背もたれ	1	組	274,000	274,000	
壁掛小便器	自動洗浄小便器・自己発電型	2	組	155,000	310,000	
小便器用手すり		1	組	49,400	49,400	
I型手すり	600	1	個	19,100	19,100	
I型手すり	300	1	個	18,300	18,300	
L型手すり		1	個	36,300	36,300	
手すり(はね上げ)		1	個	78,100	78,100	
洗面器水栓等		2	組	115,000	230,000	
壁掛手洗器		1	組	78,300	78,300	
掃除流し		1	組	40,200	40,200	
オストメイトパック	側板1枚	1	組	384,000	384,000	
ベビーシート		1	個	121,000	121,000	
ベビーチェア		1	個	43,700	43,700	

機械設備工事 細目別内訳

111

本館棟 1階		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・一般配管用 ステンレス鋼管 改修	拡管式 機械室・便所 50SU	3	m	15,600	46,800	
給水・一般配管用 ステンレス鋼管 改修	拡管式 機械室・便所 40SU	1	m	13,800	13,800	
給水・一般配管用 ステンレス鋼管 改修	拡管式 機械室・便所 25SU	2	m	8,940	17,880	
給水・一般配管用 ステンレス鋼管 改修	拡管式 機械室・便所 20SU	20	m	7,160	143,200	
仕切弁 (管端防食コア)	5K(ねじ・給水用) 50A	1	個	26,300	26,300	
仕切弁 (管端防食コア)	5K(ねじ・給水用) 40A	1	個	18,300	18,300	
保温工事費		1	式		67,150	別紙 00-0168
文字標識等	他階含む	1	式		41,500	別紙 00-0169
配管切断接続		1	式		33,050	別紙 00-0170
はつり補修費		1	式		441,240	別紙 00-0171
既設撤去費		1	式		76,110	別紙 00-0172
計					925,330	

機械設備工事 細目別内訳

112

本館棟 1階		排水設備					
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 125A	1	m	19,300	19,300		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 100A	7	m	15,400	107,800		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 75A	6	m	11,700	70,200		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 50A	23	m	7,620	175,260		
通気・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	機械室・便所 75A	1	m	15,500	15,500		
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 65A	1	m	9,770	9,770		
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 50A	5	m	7,620	38,100		
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 40A	4	m	5,960	23,840		
湧水ポンプ P-11	0.25kW	1	台	106,000	106,000		
満水継手	100A	2	個	28,600	57,200		
床上掃除口(非防水形)	COA 100A	3	個	18,900	56,700		
床上掃除口(非防水形)	COA 80A	2	個	16,200	32,400		
床上掃除口(非防水形)	COA 65A	1	個	14,600	14,600		
床上掃除口(非防水形)	COA 50A	1	個	12,200	12,200		
はつり補修費		1	式		51,400	別紙 00-0173	

機械設備工事 科目別内訳

114

本館棟 2階

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

117

本館棟 2階		衛生器具設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床排水大便器	温水便座 紙巻器	5	組	243,000	1,215,000	
壁掛小便器	自動洗浄小便器・自己発電型	3	組	155,000	465,000	
小便器用手すり		1	組	49,400	49,400	
I型手すり	600	5	個	19,100	95,500	
洗面器水栓等	女子トイレ	1	組	303,000	303,000	
洗面器水栓等	男子トイレ	1	組	213,000	213,000	
掃除流し		1	組	40,200	40,200	
化粧鏡	360X1000	5	枚	16,900	84,500	
既設撤去費		1	式		186,280	別紙 00-0178
計					2,651,880	

機械設備工事 細目別内訳

118

本館棟 2階		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・一般配管用 ステンレス鋼管 改修	ハジメシク形管継手による接合 機械室・便所 80SU	4	m	22,600	90,400	
給水・一般配管用 ステンレス鋼管 改修	拡管式 機械室・便所 50SU	3	m	15,600	46,800	
給水・一般配管用 ステンレス鋼管 改修	拡管式 機械室・便所 40SU	3	m	13,800	41,400	
給水・一般配管用 ステンレス鋼管 改修	拡管式 機械室・便所 25SU	6	m	8,940	53,640	
給水・一般配管用 ステンレス鋼管 改修	拡管式 機械室・便所 20SU	18	m	7,160	128,880	
ラインクハタフライ弁	10K(ウエハー) 65A	1	個	34,400	34,400	
仕切弁 (管端防食コ)	5K(ねじ・給水用) 50A	1	個	26,300	26,300	
保温工事費		1	式		66,960	別紙 00-0179
配管切断接続		1	式		26,440	別紙 00-0180
はつり補修費		1	式		130,720	別紙 00-0181
既設撤去費		1	式		97,200	別紙 00-0182
計					743,140	

本館棟 2階		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管 (VP) 改修	機械室・便所 100A	4	m	20,600	82,400	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) 改修	機械室・便所 100A	9	m	15,400	138,600	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) 改修	機械室・便所 75A	10	m	11,700	117,000	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) 改修	機械室・便所 50A	17	m	7,620	129,540	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) 改修	機械室・便所 40A	3	m	5,960	17,880	
通気・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管 (VP) 改修	機械室・便所 75A	2	m	15,500	31,000	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) 改修	機械室・便所 75A	2	m	11,700	23,400	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) 改修	機械室・便所 65A	1	m	9,770	9,770	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) 改修	機械室・便所 50A	4	m	7,620	30,480	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) 改修	機械室・便所 40A	2	m	5,960	11,920	
保温工事費		1	式		108,970	別紙 00-0183
床上掃除口 (非防水形)	COA 100A	3	個	18,900	56,700	
床上掃除口 (非防水形)	COA 80A	3	個	16,200	48,600	
床上掃除口 (非防水形)	COA 50A	2	個	12,200	24,400	
満水継手	100A	2	個	28,600	57,200	

機械設備工事 細目別内訳

120

[illegible]

本館棟 3階

[illegible]

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

124

本館棟 3階		衛生器具設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床排水大便器	温水便座 紙巻器	5	組	243,000	1,215,000	
壁掛小便器	自動洗浄小便器・自己発電型	3	組	155,000	465,000	
小便器用手すり		1	組	49,400	49,400	
I型手すり	600	5	個	19,100	95,500	
洗面器水栓等	女子トイレ	1	組	303,000	303,000	
洗面器水栓等	男子トイレ	1	組	213,000	213,000	
掃除流し		1	組	40,200	40,200	
化粧鏡	360X1000	5	枚	16,900	84,500	
既設撤去費		1	式		186,280	別紙 00-0188
計					2,651,880	

機械設備工事 細目別内訳

125

本館棟 3階		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・一般配管用 ステンレス鋼管 改修	ハジメ形管継手による接合 機械室・便所 80SU	4	m	22,600	90,400	
給水・一般配管用 ステンレス鋼管 改修	拡管式 機械室・便所 50SU	3	m	15,600	46,800	
給水・一般配管用 ステンレス鋼管 改修	拡管式 機械室・便所 40SU	3	m	13,800	41,400	
給水・一般配管用 ステンレス鋼管 改修	拡管式 機械室・便所 25SU	6	m	8,940	53,640	
給水・一般配管用 ステンレス鋼管 改修	拡管式 機械室・便所 20SU	22	m	7,160	157,520	
仕切弁 (管端防食コ)	5K(ねじ・給水用) 50A	1	個	26,300	26,300	
保温工事費		1	式		74,120	別紙 00-0189
はつり補修費		1	式		130,720	別紙 00-0190
配管切断接続		1	式		32,610	別紙 00-0191
既設撤去費		1	式		106,850	別紙 00-0192
計					760,360	

機械設備工事 細目別内訳

126

本館棟 3階		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	機械室・便所 100A	4	m	20,600	82,400	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 100A	13	m	15,400	200,200	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 75A	9	m	11,700	105,300	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 50A	20	m	7,620	152,400	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 40A	3	m	5,960	17,880	
通気・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	機械室・便所 75A	2	m	15,500	31,000	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 75A	2	m	11,700	23,400	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 65A	1	m	9,770	9,770	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 50A	4	m	7,620	30,480	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 40A	10	m	5,960	59,600	
保温工事費		1	式		128,470	別紙 00-0193
床上掃除口(非防水形)	COA 100A	4	個	18,900	75,600	
床上掃除口(非防水形)	COA 80A	2	個	16,200	32,400	
床上掃除口(非防水形)	COA 50A	3	個	12,200	36,600	
満水継手	100A	2	個	28,600	57,200	

機械設備工事 細目別内訳

127

[illegible]

機械設備工事 科目別内訳

128

本館棟 4階

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

131

本館棟 4階		衛生器具設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床排水大便器	温水便座 紙巻器	5	組	243,000	1,215,000	
壁掛小便器	自動洗浄小便器・自己発電型	3	組	155,000	465,000	
小便器用手すり		1	組	49,400	49,400	
I型手すり	600	5	個	19,100	95,500	
洗面器水栓等	女子トイレ	1	組	303,000	303,000	
洗面器水栓等	男子トイレ	1	組	213,000	213,000	
掃除流し		1	組	40,200	40,200	
化粧鏡	360X1000	5	枚	16,900	84,500	
既設撤去費		1	式		186,280	別紙 00-0199
計					2,651,880	

機械設備工事 細目別内訳

132

本館棟 4階		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管 改修	ハジメ形管継手による接合 機械室・便所 80SU	4	m	22,600	90,400	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管 改修	拡管式 機械室・便所 50SU	3	m	15,600	46,800	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管 改修	拡管式 機械室・便所 40SU	3	m	13,800	41,400	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管 改修	拡管式 機械室・便所 25SU	6	m	8,940	53,640	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管 改修	拡管式 機械室・便所 20SU	18	m	7,160	128,880	
ラインクハタフライ弁	10K(ウエハー) 80A	1	個	40,300	40,300	
仕切弁 (管端防食コブ)	5K(ねじ・給水用) 50A	1	個	26,300	26,300	
保温工事費		1	式		66,960	別紙 00-0200
配管切断接続		1	式		26,440	別紙 00-0201
はつり補修費		1	式		130,720	別紙 00-0202
既設撤去費		1	式		97,200	別紙 00-0203
計					749,040	

本館棟 4階		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	機械室・便所 100A	4	m	20,600	82,400	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 100A	9	m	15,400	138,600	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 75A	10	m	11,700	117,000	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 50A	17	m	7,620	129,540	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 40A	3	m	5,960	17,880	
通気・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	機械室・便所 75A	2	m	15,500	31,000	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 75A	2	m	11,700	23,400	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 65A	1	m	9,770	9,770	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 50A	4	m	7,620	30,480	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 40A	2	m	5,960	11,920	
保温工事費		1	式		103,330	別紙 00-0204
床上掃除口(非防水形)	COA 100A	3	個	18,900	56,700	
床上掃除口(非防水形)	COA 80A	3	個	16,200	48,600	
床上掃除口(非防水形)	COA 50A	2	個	12,200	24,400	
満水継手	100A	2	個	28,600	57,200	

[illegible]

機械設備工事 科目別内訳

135

本館棟 5階

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

137

[illegible]

本館棟 5階 衛生器具設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床排水大便器	温水便座 紙巻器	5	組	243,000	1,215,000	
壁掛小便器	自動洗浄小便器・自己発電型	3	組	155,000	465,000	
小便器用手すり		1	組	49,400	49,400	
I型手すり	600	5	個	19,100	95,500	
洗面器水栓等	女子トイレ	1	組	303,000	303,000	
洗面器水栓等	男子トイレ	1	組	213,000	213,000	
掃除流し		1	組	40,200	40,200	
化粧鏡	360X1000	5	枚	16,900	84,500	
既設撤去費		1	式		186,280	別紙 00-0209
計					2,651,880	

機械設備工事 細目別内訳

139

本館棟 5階		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・一般配管用 ステンレス鋼管 改修	ハジソン形管継手による接合 機械室・便所 80SU	4	m	22,600	90,400	
給水・一般配管用 ステンレス鋼管 改修	拡管式 機械室・便所 50SU	3	m	15,600	46,800	
給水・一般配管用 ステンレス鋼管 改修	拡管式 機械室・便所 40SU	3	m	13,800	41,400	
給水・一般配管用 ステンレス鋼管 改修	拡管式 機械室・便所 25SU	6	m	8,940	53,640	
給水・一般配管用 ステンレス鋼管 改修	拡管式 機械室・便所 20SU	18	m	7,160	128,880	
仕切弁 (管端防食コ)	5K(ねじ・給水用) 50A	1	個	26,300	26,300	
保温工事費		1	式		66,960	別紙 00-0210
配管切断接続		1	式		26,440	別紙 00-0211
はつり補修費		1	式		130,720	別紙 00-0212
既設撤去費		1	式		97,200	別紙 00-0213
計					708,740	

機械設備工事 細目別内訳

140

本館棟 5階		排水設備					
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	機械室・便所 100A	4	m	20,600	82,400		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 100A	12	m	15,400	184,800		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 75A	10	m	11,700	117,000		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 50A	17	m	7,620	129,540		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 40A	4	m	5,960	23,840		
通気・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	機械室・便所 75A	2	m	15,500	31,000		
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 75A	2	m	11,700	23,400		
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 65A	1	m	9,770	9,770		
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 50A	4	m	7,620	30,480		
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 40A	2	m	5,960	11,920		
保温工事費		1	式		122,590	別紙 00-0214	
床上掃除口(非防水形)	COA 100A	3	個	18,900	56,700		
床上掃除口(非防水形)	COA 80A	3	個	16,200	48,600		
床上掃除口(非防水形)	COA 50A	2	個	12,200	24,400		
通気弁	50A	1	個	8,240	8,240		

[illegible]

本館棟 6階

142

[illegible]

[illegible]

[illegible]

本館棟 6階		衛生器具設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床排水大便器	温水便座 紙巻器	4	組	243,000	972,000	
床排水大便器	温水便座 紙巻器・背もたれ	1	組	274,000	274,000	
掃除流し		1	組	40,200	40,200	
洗面器水栓等	女子トイレ	1	組	304,000	304,000	
I型手すり	600	4	個	19,100	76,400	
L型手すり		1	個	36,300	36,300	
手すり(はね上げ)		1	個	78,100	78,100	
オストメイトパック	側板2枚	1	組	402,000	402,000	
壁掛小便器	自動洗浄小便器・自己発電型	1	組	155,000	155,000	
小便器用手すり		1	組	49,400	49,400	
洗面器		1	組	163,000	163,000	
折りたたみシート		1	組	200,000	200,000	
ベビーチェア		1	個	43,700	43,700	
化粧鏡	360X1000	4	枚	16,900	67,600	
既設撤去費		1	式		196,060	別紙 00-0219

機械設備工事 細目別内訳

147

本館棟 6階		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・一般配管用 ステンレス鋼管 改修	ハジメ形管継手による接合 機械室・便所 80SU	4	m	22,600	90,400	
給水・一般配管用 ステンレス鋼管 改修	拡管式 機械室・便所 50SU	3	m	15,600	46,800	
給水・一般配管用 ステンレス鋼管 改修	拡管式 機械室・便所 40SU	2	m	13,800	27,600	
給水・一般配管用 ステンレス鋼管 改修	拡管式 機械室・便所 30SU	1	m	11,200	11,200	
給水・一般配管用 ステンレス鋼管 改修	拡管式 機械室・便所 25SU	4	m	8,940	35,760	
給水・一般配管用 ステンレス鋼管 改修	拡管式 機械室・便所 20SU	28	m	7,160	200,480	
仕切弁 (管端防食コブ)	5K(ねじ・給水用) 50A	1	個	26,300	26,300	
保温工事費		1	式		81,090	別紙 00-0220
配管切断接続		1	式		26,440	別紙 00-0221
はつり補修費		1	式		147,060	別紙 00-0222
既設撤去費		1	式		95,900	別紙 00-0223
計					789,030	

機械設備工事 細目別内訳

148

本館棟 6階		排水設備					
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	機械室・便所 100A	4	m	20,600	82,400		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 100A	20	m	15,400	308,000		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 75A	7	m	11,700	81,900		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 50A	17	m	7,620	129,540		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 40A	3	m	5,960	17,880		
通気・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	機械室・便所 75A	2	m	15,500	31,000		
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 75A	2	m	11,700	23,400		
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 40A	9	m	5,960	53,640		
保温工事費		1	式		142,660	別紙 00-0224	
床上掃除口(非防水形)	COA 100A	5	個	18,900	94,500		
床上掃除口(非防水形)	COA 50A	2	個	12,200	24,400		
通気弁	50A	1	個	8,240	8,240		
はつり補修費		1	式		102,600	別紙 00-0225	
既設撤去費		1	式		208,330	別紙 00-0226	
計					1,308,490		

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

151

[illegible]

本館棟 屋上階

152

[illegible]

共通 機械設備工事 (仮設)

154

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

155

共通 機械設備工事 (仮設)		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP) 改修	屋内一般 150A	18	m	23,300	419,400	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP) 改修	屋内一般 100A	1	m	14,700	14,700	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP) 改修	屋内一般 75A	4	m	10,900	43,600	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP) 改修	屋内一般 20A	2	m	3,090	6,180	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP) 改修	機械室・便所 100A	1	m	17,400	17,400	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP) 改修	機械室・便所 20A	1	m	3,670	3,670	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP) 改修	屋内一般 75A	4	m	10,900	43,600	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP) 改修	屋内一般 75A	4	m	10,900	43,600	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP) 改修	屋内一般 75A	2	m	10,900	21,800	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP) 改修	屋内一般 65A	4	m	8,860	35,440	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP) 改修	機械室・便所 100A	8	m	17,400	139,200	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP) 改修	機械室・便所 75A	1	m	13,000	13,000	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP) 改修	屋内一般 65A	4	m	8,860	35,440	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP) 改修	屋内一般 65A	2	m	8,860	17,720	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP) 改修	屋内一般 40A	4	m	5,370	21,480	

機械設備工事 細目別内訳

156

共通 機械設備工事 (仮設)		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP) 改修	機械室・便所 65A	1	m	10,600	10,600	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP) 改修	屋内一般 40A	2	m	5,370	10,740	
合成樹脂バタフラ イ弁	150A	1	個	79,000	79,000	
合成樹脂バタフラ イ弁	100A	2	個	46,400	92,800	
合成樹脂バタフラ イ弁	65A	1	個	30,100	30,100	
仕切弁 (管端防食コ)	5K(ねじ・給水用) 40A	1	個	18,300	18,300	
仕切弁 (管端防食コ)	5K(ねじ・給水用) 20A	1	個	7,660	7,660	
フレキシブルジョイント (SUS)	L=800 150A	1	本	62,100	62,100	
はつり補修費		1	式		45,050	別紙 00-0232
撤去費		1	式		172,450	別紙 00-0233
計					1,405,030	

機械設備工事 細目別内訳

157

共通 機械設備工事 (仮設)		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) 改修	屋内一般 100A	4	m	12,900	51,600	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) 改修	機械室・便所 100A	2	m	15,400	30,800	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) 改修	屋内一般 100A	4	m	12,900	51,600	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) 改修	屋内一般 100A	4	m	12,900	51,600	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) 改修	機械室・便所 100A	2	m	15,400	30,800	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) 改修	屋内一般 100A	3	m	12,900	38,700	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) 改修	機械室・便所 100A	8	m	15,400	123,200	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) 改修	機械室・便所 100A	8	m	15,400	123,200	
ペントキャップ	ステンレス製 100φ	1	個	6,040	6,040	
ペントキャップ	ステンレス製 100φ	1	個	6,040	6,040	
はつり補修費		1	式		153,800	別紙 00-0234
既設撤去費		1	式		104,810	別紙 00-0235
計					772,190	

本館棟		共通		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場	外壁部分	1	式		1,980,630	別紙 00-0001
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 22m以上 -	323	m ²	6,070	1,960,610	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 修理費含む	11	m	1,820	20,020	
計					1,980,630	
災害防止		1	式		530,770	別紙 00-0002
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 修理費含む	323	m ²	1,360	439,280	
誘導用及び 注意喚起用床材	点字ブロック 塩化ビニル製 300×300	31	枚	1,400	43,400	
カーポートフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共	10.5	m	4,580	48,090	
計					530,770	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

本館棟		1 階	改修			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		51,213	別紙 00-0006
墨出し	小規模 -	39.7	m ²	1,290	51,213	
計					51,213	
養生		1	式		21,877	別紙 00-0007
養生(内部改修)	複合改修	39.7	m ²	350	13,895	
養生(内部改修)	搬出入路部分	61.4	m ²	130	7,982	
計					21,877	
整理清掃後片付け		1	式		77,218	別紙 00-0008
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	39.7	m ²	1,280	50,816	
整理清掃後片付け (内部改修)	搬出入路部分	61.4	m ²	430	26,402	
計					77,218	

本館棟		1階	改修			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
内部足場		1	式		39,700	別紙 00-0009
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	39.7	m ²	1,000	39,700	
計					39,700	
仮設材運搬		1	式		1,787	別紙 00-0010
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)		39.7	m ²	45	1,786.5	
計					1,786.5	
家具	1階	1	式		521,820	別紙 00-0011
タタ掛け	W400程度	1	か所	6,280	6,280	
全身鏡	W300×H1500程度	3	か所	49,100	147,300	
フック		8	か所	6,280	50,240	
カウンター一体型 洗面器 (1階)	W1100×D500 1連式 幕板フロントパネル扉タイプ 水栓金具別途	1	か所	151,000	151,000	
カウンター一体型 洗面器 (1階)	W1200×D500 1連式 幕板フロントパネル扉タイプ 水栓金具別途	1	か所	167,000	167,000	
計					521,820	

本館棟		1 階	改修			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
サイン	1階	1	式		263,100	別紙 00-0012
S-01a 入口サイン	1階	1	か所	23,800	23,800	
S-02 女子サイン 多機能サイン	1階	1	か所	11,800	11,800	
S-03a 男子便所 垂壁	1階	1	か所	6,300	6,300	
S-03a 男子便所扉	1階	1	か所	4,200	4,200	
S-03b 女子便所 垂壁	1階	1	か所	6,300	6,300	
S-03b 女子便所扉	1階	1	か所	6,650	6,650	
S-03c 多機能 袖壁	1階	1	か所	12,600	12,600	
S-03c 多機能 扉	1階	1	か所	10,500	10,500	
S-05a 男子便所 案内図	1階	1	か所	88,900	88,900	
S-05b 女子便所 案内図	1階	1	か所	88,900	88,900	
S-06 掃除道具	1～6階	1	か所	3,150	3,150	
計					263,100	

本館棟		2階		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		51,213	別紙 00-0014
墨出し	小規模 -	39.7	m ²	1,290	51,213	
計					51,213	
養生		1	式		40,790	別紙 00-0015
養生(内部改修)	複合改修	46.9	m ²	350	16,415	
養生(内部改修)	搬出入路部分	53.1	m ²	130	6,903	
ヘア養生		4.8	m ²	3,640	17,472	
計					40,790	
整理清掃後片付け		1	式		82,865	別紙 00-0016
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	46.9	m ²	1,280	60,032	
整理清掃後片付け (内部改修)	搬出入路部分	53.1	m ²	430	22,833	
計					82,865	

本館棟		2階		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
内部足場		1	式		39,700	別紙 00-0017
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	39.7	m ²	1,000	39,700	
計					39,700	
仮設間仕切り		1	式		11,722	別紙 00-0018
仮設間仕切り	衝立程度	5.6	m	1,920	10,752	
仮設階段		1	か所	970	970	
計					11,722	
仮設材運搬		1	式		2,672	別紙 00-0019
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)		39.7	m ²	45	1,786.5	
仮設材運搬 (仮設間仕切り)		5.6	m	150	840	
仮設材運搬 (仮設階段)		1	か所	45	45	
計					2,671.5	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

本館棟		3階	改修			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		51,213	別紙 00-0023
墨出し	小規模 -	39.7	m ²	1,290	51,213	
計					51,213	
養生		1	式		22,728	別紙 00-0024
養生(内部改修)	複合改修	45.4	m ²	350	15,890	
養生(内部改修)	搬出入路部分	52.6	m ²	130	6,838	
計					22,728	
整理清掃後片付け		1	式		80,730	別紙 00-0025
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	45.4	m ²	1,280	58,112	
整理清掃後片付け (内部改修)	搬出入路部分	52.6	m ²	430	22,618	
計					80,730	

本館棟		3階		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
内部足場		1	式		39,700	別紙 00-0026
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	39.7	m ²	1,000	39,700	
計					39,700	
仮設間仕切り		1	式		14,218	別紙 00-0027
仮設間仕切り	衝立程度	6.9	m	1,920	13,248	
仮設階段		1	か所	970	970	
計					14,218	
仮設材運搬		1	式		2,867	別紙 00-0028
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)		39.7	m ²	45	1,786.5	
仮設材運搬 (仮設間仕切り)		6.9	m	150	1,035	
仮設材運搬 (仮設階段)		1	か所	45	45	
計					2,866.5	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

本館棟		4階		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		51,213	別紙 00-0032
墨出し	小規模 -	39.7	m ²	1,290	51,213	
計					51,213	
養生		1	式		22,728	別紙 00-0033
養生(内部改修)	複合改修	45.4	m ²	350	15,890	
養生(内部改修)	搬出入路部分	52.6	m ²	130	6,838	
計					22,728	
整理清掃後片付け		1	式		80,730	別紙 00-0034
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	45.4	m ²	1,280	58,112	
整理清掃後片付け (内部改修)	搬出入路部分	52.6	m ²	430	22,618	
計					80,730	

本館棟		4階		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
内部足場		1	式		39,700	別紙 00-0035
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	39.7	m ²	1,000	39,700	
計					39,700	
仮設間仕切り		1	式		14,218	別紙 00-0036
仮設間仕切り	衝立程度	6.9	m	1,920	13,248	
仮設階段		1	か所	970	970	
計					14,218	
仮設材運搬		1	式		2,867	別紙 00-0037
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)		39.7	m ²	45	1,786.5	
仮設材運搬 (仮設間仕切り)		6.9	m	150	1,035	
仮設材運搬 (仮設階段)		1	か所	45	45	
計					2,866.5	

[illegible]

[illegible]

本館棟		5階		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		51,213	別紙 00-0041
墨出し	小規模 -	39.7	m ²	1,290	51,213	
計					51,213	
養生		1	式		22,728	別紙 00-0042
養生(内部改修)	複合改修	45.4	m ²	350	15,890	
養生(内部改修)	搬出入路部分	52.6	m ²	130	6,838	
計					22,728	
整理清掃後片付け		1	式		80,730	別紙 00-0043
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	45.4	m ²	1,280	58,112	
整理清掃後片付け (内部改修)	搬出入路部分	52.6	m ²	430	22,618	
計					80,730	

本館棟		5階		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
内部足場		1	式		39,700	別紙 00-0044
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	39.7	m ²	1,000	39,700	
計					39,700	
仮設間仕切り		1	式		14,218	別紙 00-0045
仮設間仕切り	衝立程度	6.9	m	1,920	13,248	
仮設階段		1	か所	970	970	
計					14,218	
仮設材運搬		1	式		2,867	別紙 00-0046
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)		39.7	m ²	45	1,786.5	
仮設材運搬 (仮設間仕切り)		6.9	m	150	1,035	
仮設材運搬 (仮設階段)		1	か所	45	45	
計					2,866.5	

[illegible]

[illegible]

本館棟		6階		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		51,213	別紙 00-0050
墨出し	小規模 -	39.7	m ²	1,290	51,213	
計					51,213	
養生		1	式		24,007	別紙 00-0051
養生(内部改修)	複合改修	46.9	m ²	350	16,415	
養生(内部改修)	搬出入路部分	58.4	m ²	130	7,592	
計					24,007	
整理清掃後片付け		1	式		85,144	別紙 00-0052
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	46.9	m ²	1,280	60,032	
整理清掃後片付け (内部改修)	搬出入路部分	58.4	m ²	430	25,112	
計					85,144	

本館棟		6階		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
内部足場		1	式		39,700	別紙 00-0053
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	39.7	m ²	1,000	39,700	
計					39,700	
仮設間仕切り		1	式		18,634	別紙 00-0054
仮設間仕切り	衝立程度	9.2	m	1,920	17,664	
仮設階段		1	か所	970	970	
計					18,634	
仮設材運搬		1	式		3,212	別紙 00-0055
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)		39.7	m ²	45	1,786.5	
仮設材運搬 (仮設間仕切り)		9.2	m	150	1,380	
仮設材運搬 (仮設階段)		1	か所	45	45	
計					3,211.5	

[illegible]

[illegible]

本館棟		発生材処理		運搬		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
とりこわし 発生材運搬	電気設備、機械設備分を含む	1	式		227,741	別紙 00-0059
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 23.0km以下	13.2	m3	5,890	77,748	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 10.5km以下	0.7	m3	3,540	2,478	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 (アスベスト含有) DID区間有り 60.0km以下	0.5	m3	8,840	4,420	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 23.0km以下	4.6	m3	5,890	27,094	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード以外のボード類 (アスベスト含有) DID区間有り 60.0km以下	0.8	m3	8,840	7,072	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	7.3	m3	8,840	64,532	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 プラスチック類アスベスト含有 DID区間有り 60.0km以下	0.4	m3	8,840	3,536	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス類 DID区間有り 23.0km以下	2.5	m3	5,890	14,725	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 14.5km以下	0.4	m3	3,390	1,356	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 金属(鉄)類 DID区間有り 10.5km以下	6.8	m3	3,540	24,072	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 金属(SUS)類 DID区間有り 10.5km以下	0.2	m3	3,540	708	
計					227,741	

本館棟		発生材処理		処分		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分	電気設備、機械設備分を含む	1	式		180,138	別紙 00-0060
発生材処分	コンクリート類	13.2	m3	5,640	74,448	
発生材処分	石こうボード	0.7	m3	1,800	1,260	
発生材処分	石こうボード アスベスト含有材	0.5	m3	40,000	20,000	
発生材処分	石こうボード以外のボード類	4.6	m3	1,800	8,280	
発生材処分	石こうボード以外のボード類 アスベスト含有材	0.8	m3	40,000	32,000	
発生材処分	プラスチック類	7.3	m3	2,100	15,330	
発生材処分	プラスチック類 アスベスト含有材	0.4	m3	40,000	16,000	
発生材処分	ガラス	2.5	m3	1,800	4,500	
発生材処分	木材	0.4	m3	3,300	1,320	
発生材処分	金属くず 鉄類	6.8	m3	1,000	6,800	
発生材処分	金属くず SUS類	0.2	m3	1,000	200	
計					180,138	

本館棟 1階		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		127,700	別紙 00-0061
人感センサースイッチ	室内型親器(天井用 明るさセンサー付) 広角検知型 高容量タイプ	4	個	16,600	66,400	
人感センサースイッチ	室内型子器(天井用) 広角検知型	3	個	13,100	39,300	
人感センサースイッチ	切替スイッチ(ON-OFF-AUTO)	4	個	5,500	22,000	
計					127,700	
ケーブル		1	式		48,490	別紙 00-0062
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C FEP内(PF・CD)	2	m	1,150	2,300	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C ヒット・天井	1	m	1,070	1,070	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C FEP内(PF・CD)	6	m	910	5,460	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C ヒット・天井	46	m	810	37,260	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 2C ヒット・天井	4	m	600	2,400	
計					48,490	

本館棟 1階		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		5,920	別紙 00-0063
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 14mm	8	m	740	5,920	
計					5,920	
ボックス類		1	式		17,110	別紙 00-0064
金属製スイッチボックス(カバー付)	1個用	2	個	2,530	5,060	
金属製アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	1	個	2,540	2,540	
ハネスジョイントボックス	4分岐	5	個	1,880	9,400	
ジョイントボックス用フル端子防塵カバー		5	個	22	110	
計					17,110	
施工費		1	式		67,500	別紙 00-0065
漏電ブレーカ	ELB 2P 50/20A 盤加工手間を含む	3	個	22,500	67,500	
計					67,500	

本館棟 1階		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		34,644	別紙 00-0066
白熱灯器具 撤去	埋込灯 再使用しない	8	個	2,300	18,400	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	1	個	2,300	2,300	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	2	個	1,430	2,860	
表示灯 撤去	トイレ「使用中」表示灯	1	個	1,290	1,290	
スイッチ 撤去	1P 15A ×1	7	個	590	4,130	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	2	m	140	280	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 3C ビット・天井 再使用しない	2	m	120	240	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	14	m	110	1,540	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 3C ビット・天井 再使用しない	26	m	95	2,470	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	3	m	86	258	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 2C ビット・天井 再使用しない	12	m	73	876	
計					34,644	

本館棟 1階		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		21,960	別紙 00-0067
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地極 接地端子付 一体形) 125V	6	個	3,660	21,960	
計					21,960	
ケーブル		1	式		31,990	別紙 00-0068
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	12	m	1,150	13,800	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C ビット・天井	17	m	1,070	18,190	
計					31,990	
電線管		1	式		8,880	別紙 00-0069
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 14mm	12	m	740	8,880	
計					8,880	

本館棟 1階		誘導支援設備		トイレ等呼出		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
呼出表示灯		1	式		9,780	別紙 00-0072
廊下灯		1	個	9,780	9,780	
計					9,780	
呼出・復帰ボタン		1	式		14,860	別紙 00-0073
便所呼出押ボタン (プルスイッチ付)		1	個	10,500	10,500	
復帰押ボタン		1	個	4,360	4,360	
計					14,860	
ケーブル		1	式		8,540	別紙 00-0074
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 2C FEP内 (PF・CD)	5	m	680	3,400	
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 2C 管内	2	m	740	1,480	
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 2C ビッド・天井	6	m	610	3,660	
計					8,540	

[illegible]

本館棟 1階		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		43,190	別紙 00-0078
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ビッド・天井	19	m	610	11,590	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 3C ビッド・天井	3	m	730	2,190	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 5C ビッド・天井	5	m	890	4,450	
EM-FP-Cケーブル	5.5mm2- 4C 管内	2	m	2,760	5,520	
EM-FP-Cケーブル	5.5mm2- 4C ビッド・天井	8	m	2,430	19,440	
計					43,190	
電線管		1	式		3,180	別紙 00-0079
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	2	m	1,590	3,180	
計					3,180	

[illegible]

本館棟 1階		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		16,986	別紙 00-0081
スポット形感知器 撤去	差動式 2種	4	個	1,460	5,840	
煙感知器 撤去	3種	1	個	1,750	1,750	
トイレ補助回転灯 撤去		3	個	1,360	4,080	
AE・HPケーブル 撤去	1.2 mm- 2C 天井内	17	m	88	1,496	
AE・HPケーブル 撤去	1.2 mm- 3C 天井内	5	m	100	500	
AE・HPケーブル 撤去	1.2 mm- 5C 天井内	2	m	110	220	
FPケーブル 撤去	5.5mm2- 4C 管内	2	m	270	540	
FPケーブル 撤去	5.5mm2- 4C 天井内	9	m	220	1,980	
ねじなし電線管 撤去	(E19) 再使用しない	2	m	290	580	
計					16,986	

本館棟 2階		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		160,850	別紙 00-0082
人感センサースイッチ	室内型親器(天井用 明るさセンサー付) 広角検知型 高容量タイプ	3	個	16,600	49,800	
人感センサースイッチ	室内型子器(天井用) 広角検知型	7	個	13,100	91,700	
タンブラースwitch (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム無 -	1	個	2,850	2,850	
人感センサースイッチ	切替スイッチ(ON-OFF-AUTO) -	3	個	5,500	16,500	
計					160,850	
ケーブル		1	式		53,150	別紙 00-0083
EM-EFFケーブル	2.0mm- 3C 管内	2	m	1,240	2,480	
EM-EFFケーブル	2.0mm- 3C ビット・天井	2	m	1,070	2,140	
EM-EFFケーブル	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	5	m	910	4,550	
EM-EFFケーブル	1.6mm- 3C 管内	3	m	980	2,940	
EM-EFFケーブル	1.6mm- 3C ビット・天井	44	m	810	35,640	
EM-EFFケーブル	1.6mm- 2C ビット・天井	9	m	600	5,400	
計					53,150	

本館棟 2階		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		13,240	別紙 00-0084
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 14mm	5	m	740	3,700	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	6	m	1,590	9,540	
計					13,240	
ボックス類		1	式		17,748	別紙 00-0085
露出スイッチボックス	19 (E19, 16) 1個用1方出	1	個	5,110	5,110	
丸形露出ボックス	19 (E19, 16) 1方出	1	個	5,030	5,030	
ハネジョイントボックス	4分岐	4	個	1,880	7,520	
ジョイントボックス用フル端子防塵カバー		4	個	22	88	
計					17,748	
施工費		1	式		90,000	別紙 00-0086
漏電ブレーカ	ELB 2P 50/20A 盤加工手間を含む	4	個	22,500	90,000	
計					90,000	

本館棟 2階		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		31,165	別紙 00-0087
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	6	個	2,300	13,800	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	5	個	1,430	7,150	
白熱灯器具 撤去	フACKETライト 再使用しない	1	個	1,430	1,430	
スイッチ 撤去	1P 15A ×1	6	個	590	3,540	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 3C 管内 再使用しない	2	m	150	300	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 3C ビット・天井 再使用しない	3	m	120	360	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 3C 管内 再使用しない	3	m	120	360	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 3C ビット・天井 再使用しない	8	m	95	760	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	9	m	86	774	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 2C ビット・天井 再使用しない	17	m	73	1,241	
ねじなし電線管 撤去	(E19) 再使用しない	5	m	290	1,450	
計					31,165	

本館棟 2階		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		29,550	別紙 00-0088
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2 接地端子×1付 一体形) 125V	3	個	3,750	11,250	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地極 接地端子付 一体形) 125V	5	個	3,660	18,300	
計					29,550	
ケーブル		1	式		42,470	別紙 00-0089
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	12	m	1,150	13,800	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C 管内	5	m	1,240	6,200	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C ビット・天井	21	m	1,070	22,470	
計					42,470	
電線管		1	式		16,830	別紙 00-0090
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 14mm	12	m	740	8,880	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	5	m	1,590	7,950	
計					16,830	

本館棟 2階		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		34,260	別紙 00-0092
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ビット・天井	9	m	610	5,490	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 3C ビット・天井	4	m	730	2,920	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 5C ビット・天井	1	m	890	890	
EM-FP-Cケーブル	5.5mm2- 4C 管内	2	m	2,760	5,520	
EM-FP-Cケーブル	5.5mm2- 4C ビット・天井	8	m	2,430	19,440	
計					34,260	
電線管		1	式		3,180	別紙 00-0093
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	2	m	1,590	3,180	
計					3,180	

[illegible]

本館棟 2階		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		9,408	別紙 00-0095
スポット形感知器 撤去	差動式 2種	1	個	1,460	1,460	
煙感知器 撤去	3種	1	個	1,750	1,750	
トイレ補助回転灯 撤去		2	個	1,360	2,720	
AE・HPケーブル 撤去	1.2 mm ² 2C 天井内	1	m	88	88	
AE・HPケーブル 撤去	1.2 mm ² 3C 天井内	4	m	100	400	
AE・HPケーブル 撤去	1.2 mm ² 5C 天井内	1	m	110	110	
FPケーブル 撤去	5.5mm ² 4C 管内	2	m	270	540	
FPケーブル 撤去	5.5mm ² 4C 天井内	8	m	220	1,760	
ねじなし電線管 撤去	(E19) 再使用しない	2	m	290	580	
計					9,408	

本館棟 3階		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		160,850	別紙 00-0096
人感センサースイッチ	室内型親器(天井用 明るさセンサー付) 広角検知型 高容量タイプ	3	個	16,600	49,800	
人感センサースイッチ	室内型子器(天井用) 広角検知型	7	個	13,100	91,700	
タンブラースイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム無 -	1	個	2,850	2,850	
人感センサースイッチ	切替スイッチ(ON-OFF-AUTO) -	3	個	5,500	16,500	
計					160,850	
ケーブル		1	式		55,110	別紙 00-0097
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C 管内	2	m	1,240	2,480	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C ビット・天井	2	m	1,070	2,140	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C FEP内(PF-CD)	5	m	910	4,550	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C 管内	5	m	980	4,900	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C ビット・天井	44	m	810	35,640	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 2C ビット・天井	9	m	600	5,400	
計					55,110	

本館棟 3階		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		16,420	別紙 00-0098
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 14mm	5	m	740	3,700	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	8	m	1,590	12,720	
計					16,420	
ボックス類		1	式		17,748	別紙 00-0099
露出スイッチボックス	19(E19, 16) 1個用1方出	1	個	5,110	5,110	
丸形露出ボックス	19(E19, 16) 1方出	1	個	5,030	5,030	
ハネジョイントボックス	4分岐	4	個	1,880	7,520	
ジョイントボックス用フル端子防塵カバー		4	個	22	88	
計					17,748	
施工費		1	式		90,000	別紙 00-0100
漏電ブレーカ	ELB 2P 50/20A 盤加工手間を含む	4	個	22,500	90,000	
計					90,000	

本館棟 3階		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		31,165	別紙 00-0101
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	6	個	2,300	13,800	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	5	個	1,430	7,150	
白熱灯器具 撤去	ブラケットライト 再使用しない	1	個	1,430	1,430	
スイッチ 撤去	1P 15A ×1	6	個	590	3,540	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 3C 管内 再使用しない	2	m	150	300	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 3C ビット・天井 再使用しない	3	m	120	360	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 3C 管内 再使用しない	3	m	120	360	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 3C ビット・天井 再使用しない	8	m	95	760	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	9	m	86	774	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 2C ビット・天井 再使用しない	17	m	73	1,241	
ねじなし電線管 撤去	(E19) 再使用しない	5	m	290	1,450	
計					31,165	

本館棟 3階		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		29,550	別紙 00-0102
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2 接地端子×1付 一体形) 125V	3	個	3,750	11,250	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地極 接地端子付 一体形) 125V	5	個	3,660	18,300	
計					29,550	
ケーブル		1	式		42,470	別紙 00-0103
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C FEP内(PF・CD)	12	m	1,150	13,800	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C 管内	5	m	1,240	6,200	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C ビット・天井	21	m	1,070	22,470	
計					42,470	
電線管		1	式		16,830	別紙 00-0104
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 14mm	12	m	740	8,880	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	5	m	1,590	7,950	
計					16,830	

[illegible]

本館棟 3階		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		34,990	別紙 00-0106
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ビッド・天井	9	m	610	5,490	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 3C ビッド・天井	5	m	730	3,650	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 5C ビッド・天井	1	m	890	890	
EM-FP-Cケーブル	5.5mm2- 4C 管内	2	m	2,760	5,520	
EM-FP-Cケーブル	5.5mm2- 4C ビッド・天井	8	m	2,430	19,440	
計					34,990	
電線管		1	式		3,180	別紙 00-0107
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	2	m	1,590	3,180	
計					3,180	

[illegible]

本館棟 3階		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		9,508	別紙 00-0109
スポット形感知器 撤去	差動式 2種	1	個	1,460	1,460	
煙感知器 撤去	3種	1	個	1,750	1,750	
トイレ補助回転灯 撤去		2	個	1,360	2,720	
AE・HPケーブル 撤去	1.2 mm ² 2C 天井内	1	m	88	88	
AE・HPケーブル 撤去	1.2 mm ² 3C 天井内	5	m	100	500	
AE・HPケーブル 撤去	1.2 mm ² 5C 天井内	1	m	110	110	
FPケーブル 撤去	5.5mm ² 4C 管内	2	m	270	540	
FPケーブル 撤去	5.5mm ² 4C 天井内	8	m	220	1,760	
ねじなし電線管 撤去	(E19) 再使用しない	2	m	290	580	
計					9,508	

本館棟 4階		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		160,850	別紙 00-0110
人感センサースイッチ	室内型親器(天井用 明るさセンサー付) 広角検知型 高容量タイプ	3	個	16,600	49,800	
人感センサースイッチ	室内型子器(天井用) 広角検知型	7	個	13,100	91,700	
タンブラースwitch (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム無 -	1	個	2,850	2,850	
人感センサースイッチ	切替スイッチ(ON-OFF-AUTO) -	3	個	5,500	16,500	
計					160,850	
ケーブル		1	式		55,110	別紙 00-0111
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C 管内	2	m	1,240	2,480	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C ビット・天井	2	m	1,070	2,140	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C FEP内(PF・CD)	5	m	910	4,550	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C 管内	5	m	980	4,900	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C ビット・天井	44	m	810	35,640	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 2C ビット・天井	9	m	600	5,400	
計					55,110	

本館棟 4階		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		16,420	別紙 00-0112
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 14mm	5	m	740	3,700	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	8	m	1,590	12,720	
計					16,420	
ボックス類		1	式		17,748	別紙 00-0113
露出スイッチボックス	19 (E19, 16) 1個用1方出	1	個	5,110	5,110	
丸形露出ボックス	19 (E19, 16) 1方出	1	個	5,030	5,030	
ハネジョイントボックス	4分岐	4	個	1,880	7,520	
ジョイントボックス用フル端子防塵カバー		4	個	22	88	
計					17,748	
施工費		1	式		90,000	別紙 00-0114
漏電ブレーカ	ELB 2P 50/20A 盤加工手間を含む	4	個	22,500	90,000	
計					90,000	

本館棟 4階		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		31,165	別紙 00-0115
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	6	個	2,300	13,800	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	5	個	1,430	7,150	
白熱灯器具 撤去	ブラケットライト 再使用しない	1	個	1,430	1,430	
スイッチ 撤去	1P 15A ×1	6	個	590	3,540	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 3C 管内 再使用しない	2	m	150	300	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 3C ビット・天井 再使用しない	3	m	120	360	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 3C 管内 再使用しない	3	m	120	360	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 3C ビット・天井 再使用しない	8	m	95	760	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	9	m	86	774	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 2C ビット・天井 再使用しない	17	m	73	1,241	
ねじなし電線管 撤去	(E19) 再使用しない	5	m	290	1,450	
計					31,165	

本館棟 4階		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		29,550	別紙 00-0116
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2 接地端子×1付 一体形) 125V	3	個	3,750	11,250	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地極 接地端子付 一体形) 125V	5	個	3,660	18,300	
計					29,550	
ケーブル		1	式		42,470	別紙 00-0117
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	12	m	1,150	13,800	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C 管内	5	m	1,240	6,200	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C ビット・天井	21	m	1,070	22,470	
計					42,470	
電線管		1	式		16,830	別紙 00-0118
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 14mm	12	m	740	8,880	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	5	m	1,590	7,950	
計					16,830	

本館棟 4階		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		34,990	別紙 00-0120
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ビット・天井	9	m	610	5,490	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 3C ビット・天井	5	m	730	3,650	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 5C ビット・天井	1	m	890	890	
EM-FP-Cケーブル	5.5mm2- 4C 管内	2	m	2,760	5,520	
EM-FP-Cケーブル	5.5mm2- 4C ビット・天井	8	m	2,430	19,440	
計					34,990	
電線管		1	式		3,180	別紙 00-0121
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	2	m	1,590	3,180	
計					3,180	

本館棟 4階		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		9,508	別紙 00-0123
スポット形感知器 撤去	差動式 2種	1	個	1,460	1,460	
煙感知器 撤去	3種	1	個	1,750	1,750	
トイレ補助回転灯 撤去		2	個	1,360	2,720	
AE・HPケーブル 撤去	1.2 mm- 2C 天井内	1	m	88	88	
AE・HPケーブル 撤去	1.2 mm- 3C 天井内	5	m	100	500	
AE・HPケーブル 撤去	1.2 mm- 5C 天井内	1	m	110	110	
FPケーブル 撤去	5.5mm2- 4C 管内	2	m	270	540	
FPケーブル 撤去	5.5mm2- 4C 天井内	8	m	220	1,760	
ねじなし電線管 撤去	(E19) 再使用しない	2	m	290	580	
計					9,508	

本館棟 5階		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		160,850	別紙 00-0124
人感センサースイッチ	室内型親器(天井用 明るさセンサー付) 広角検知型 高容量タイプ	3	個	16,600	49,800	
人感センサースイッチ	室内型子器(天井用) 広角検知型	7	個	13,100	91,700	
ジャンプスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム無 -	1	個	2,850	2,850	
人感センサースイッチ	切替スイッチ(ON-OFF-AUTO) -	3	個	5,500	16,500	
計					160,850	
ケーブル		1	式		55,110	別紙 00-0125
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C 管内	2	m	1,240	2,480	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C ビット・天井	2	m	1,070	2,140	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C FEP内(PF・CD)	5	m	910	4,550	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C 管内	5	m	980	4,900	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C ビット・天井	44	m	810	35,640	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 2C ビット・天井	9	m	600	5,400	
計					55,110	

本館棟 5階		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		16,420	別紙 00-0126
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 14mm	5	m	740	3,700	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	8	m	1,590	12,720	
計					16,420	
ボックス類		1	式		17,748	別紙 00-0127
露出スイッチボックス	19(E19, 16) 1個用1方出	1	個	5,110	5,110	
丸形露出ボックス	19(E19, 16) 1方出	1	個	5,030	5,030	
ハースジョイントボックス	4分岐	4	個	1,880	7,520	
ジョイントボックス用フル端子防塵カバー		4	個	22	88	
計					17,748	
施工費		1	式		90,000	別紙 00-0128
漏電ブレーカ	ELB 2P 50/20A 盤加工手間を含む	4	個	22,500	90,000	
計					90,000	/

本館棟 5階		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		31,165	別紙 00-0129
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	6	個	2,300	13,800	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	5	個	1,430	7,150	
白熱灯器具 撤去	フックライト 再使用しない	1	個	1,430	1,430	
スイッチ 撤去	1P 15A ×1	6	個	590	3,540	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 3C 管内 再使用しない	2	m	150	300	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 3C ビット・天井 再使用しない	3	m	120	360	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 3C 管内 再使用しない	3	m	120	360	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 3C ビット・天井 再使用しない	8	m	95	760	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 2C FEP内(PF・CD) 再使用しない	9	m	86	774	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 2C ビット・天井 再使用しない	17	m	73	1,241	
ねじなし電線管 撤去	(E19) 再使用しない	5	m	290	1,450	
計					31,165	

本館棟 5階		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		29,550	別紙 00-0130
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2 接地端子×1付 一体形) 125V	3	個	3,750	11,250	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地極 接地端子付 一体形) 125V	5	個	3,660	18,300	
計					29,550	
ケーブル		1	式		42,470	別紙 00-0131
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C FEP内(PF・CD)	12	m	1,150	13,800	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C 管内	5	m	1,240	6,200	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C ビット・天井	21	m	1,070	22,470	
計					42,470	
電線管		1	式		16,830	別紙 00-0132
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 14mm	12	m	740	8,880	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	5	m	1,590	7,950	
計					16,830	

[illegible]

本館棟 5階		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		35,880	別紙 00-0134
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ビット・天井	9	m	610	5,490	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 3C ビット・天井	5	m	730	3,650	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 5C ビット・天井	2	m	890	1,780	
EM-FP-Cケーブル	5.5mm2- 4C 管内	2	m	2,760	5,520	
EM-FP-Cケーブル	5.5mm2- 4C ビット・天井	8	m	2,430	19,440	
計					35,880	
電線管		1	式		3,180	別紙 00-0135
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	2	m	1,590	3,180	
計					3,180	

本館棟 5階		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		9,618	別紙 00-0137
スポット形感知器 撤去	差動式 2種	1	個	1,460	1,460	
煙感知器 撤去	3種	1	個	1,750	1,750	
トイレ補助回転灯 撤去		2	個	1,360	2,720	
AE・HPケーブル 撤去	1.2 mm ² 2C 天井内	1	m	88	88	
AE・HPケーブル 撤去	1.2 mm ² 3C 天井内	5	m	100	500	
AE・HPケーブル 撤去	1.2 mm ² 5C 天井内	2	m	110	220	
FPケーブル 撤去	5.5mm ² 4C 管内	2	m	270	540	
FPケーブル 撤去	5.5mm ² 4C 天井内	8	m	220	1,760	
ねじなし電線管 撤去	(E19) 再使用しない	2	m	290	580	
計					9,618	

本館棟 6階		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		158,000	別紙 00-0138
人感センサースイッチ	室内型親器(天井用 明るさセンサー付) 広角検知型 高容量タイプ	3	個	16,600	49,800	
人感センサースイッチ	室内型子器(天井用) 広角検知型	7	個	13,100	91,700	
人感センサースイッチ	切替スイッチ(ON-OFF-AUTO)	3	個	5,500	16,500	
計					158,000	
ケーブル		1	式		48,050	別紙 00-0139
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C 管内	2	m	1,240	2,480	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C ヒット・天井	1	m	1,070	1,070	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C 管内	5	m	980	4,900	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C ヒット・天井	40	m	810	32,400	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 2C ヒット・天井	12	m	600	7,200	
計					48,050	

本館棟 6階		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		12,678	別紙 00-0140
金属製 スイッチボックス(カバー付)	1個用	1	個	2,530	2,530	
金属製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	1	個	2,540	2,540	
ハネスジョイントボックス	4分岐	4	個	1,880	7,520	
ジョイントボックス用 フル端子防塵カバー		4	個	22	88	
計					12,678	
施工費		1	式		90,000	別紙 00-0141
漏電ブレーカ	ELB 2P 50/20A 盤加工手間を含む	4	個	22,500	90,000	
計					90,000	

本館棟 6階		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		34,142	別紙 00-0142
白熱灯器具 撤去	埋込灯 再使用しない	5	個	2,300	11,500	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	3	個	2,300	6,900	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	5	個	1,430	7,150	
表示灯 撤去	トイレ「使用中」表示灯	1	個	1,290	1,290	
スイッチ 撤去	1P 15A ×1	4	個	590	2,360	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 3C FEP内(PF・CD) 再使用しない	2	m	140	280	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 3C ビット・天井 再使用しない	2	m	120	240	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 3C FEP内(PF・CD) 再使用しない	13	m	110	1,430	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 3C ビット・天井 再使用しない	13	m	95	1,235	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 2C FEP内(PF・CD) 再使用しない	6	m	86	516	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 2C ビット・天井 再使用しない	17	m	73	1,241	
計					34,142	

本館棟 6階		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		33,120	別紙 00-0143
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2 接地端子×1付 一体形) 125V	2	個	3,750	7,500	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地極 接地端子付 一体形) 125V	7	個	3,660	25,620	
計					33,120	
ケーブル		1	式		44,790	別紙 00-0144
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C 管内	18	m	1,240	22,320	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C ビット・天井	21	m	1,070	22,470	
計					44,790	
電線管		1	式		13,320	別紙 00-0145
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 14mm	18	m	740	13,320	
計					13,320	

[illegible]

本館棟 6階		誘導支援設備		トイレ等呼出		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
呼出表示灯		1	式		9,780	別紙 00-0148
廊下灯		1	個	9,780	9,780	
計					9,780	
呼出・復帰ボタン		1	式		14,860	別紙 00-0149
便所呼出押ボタン (プルスイッチ付)		1	個	10,500	10,500	
復帰押ボタン		1	個	4,360	4,360	
計					14,860	
ケーブル		1	式		12,810	別紙 00-0150
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 2C FEP内 (PF・CD)	5	m	680	3,400	
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 2C 管内	2	m	740	1,480	
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 2C ビッド・天井	13	m	610	7,930	
計					12,810	

本館棟 6階		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		37,930	別紙 00-0154
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ビッド・天井	8	m	610	4,880	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 3C ビッド・天井	2	m	730	1,460	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 5C ビッド・天井	5	m	840	4,200	
EM-FP-Cケーブル	5.5mm2- 4C 管内	2	m	2,760	5,520	
EM-FP-Cケーブル	5.5mm2- 4C ビッド・天井	9	m	2,430	21,870	
計					37,930	
電線管		1	式		3,180	別紙 00-0155
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	2	m	1,590	3,180	
計					3,180	

本館棟 6階		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		11,904	別紙 00-0157
スポット形感知器 撤去	差動式 2種	2	個	1,460	2,920	
煙感知器 撤去	3種	1	個	1,750	1,750	
トイレ補助回転灯 撤去		2	個	1,360	2,720	
AE・HPケーブル 撤去	1.2 mm- 2C 天井内	8	m	88	704	
AE・HPケーブル 撤去	1.2 mm- 3C 天井内	6	m	100	600	
AE・HPケーブル 撤去	1.2 mm- 5C 天井内	1	m	110	110	
FPケーブル 撤去	5.5mm2- 4C 管内	2	m	270	540	
FPケーブル 撤去	5.5mm2- 4C 天井内	9	m	220	1,980	
ねじなし電線管 撤去	(E19) 再使用しない	2	m	290	580	
計					11,904	

共通 電気設備工事		発生材処理				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積み込み		1	式		6,300	別紙 00-0160
発生材積み込み	水銀使用製品 人力	1	m3	6,300	6,300	
計					6,300	
発生材運搬		1	式		8,840	別紙 00-0161
とりこわし 発生材運搬	タンフトラック 2t積級 人力積込 水銀使用製品 DID区間有り 60.0km以下	1	m3	8,840	8,840	
計					8,840	
発生材処理		1	式		3,000	別紙 00-0162
発生材処分費	水銀使用製品	1	式		3,000	
計					3,000	
スクラップ控除		1	式		▲50,700	別紙 00-0163
非鉄スクラップ	1号銅線 15kg 2号銅線 15kg 被覆物等の剥離処理を含む	1	式		▲50,700	
計					▲50,700	

本館棟 1階		換気設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		45,600	別紙 00-0164
ボックス	インサート無 0.6mm (451～750mm)	3	m ²	11,700	35,100	
ボックス	インサート無 0.5mm (～450mm)	1	m ²	10,500	10,500	
計					45,600	
総合調整	各階含む	1	式		38,270	別紙 00-0165
長方形ダクト調整		43	m ²	890	38,270	
計					38,270	
既設撤去費		1	式		28,640	別紙 00-0166
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.5mm 再使用しない	7	m ²	2,450	17,150	
ボックス撤去	(451～750mm)	3	m ²	2,900	8,700	
ボックス撤去	(～450mm)	1	m ²	2,790	2,790	
計					28,640	

本館棟 1階		衛生器具設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設撤去費		1	式		183,510	別紙 00-0167
大便器撤去	タンク式 再使用しない	3	組	17,000	51,000	
小便器撤去	洗浄弁式壁掛小便器 再使用しない	2	組	9,060	18,120	
洗面器撤去	水栓1個、水栓2個 再使用しない	2	組	7,530	15,060	
手洗器撤去	再使用しない	1	組	3,270	3,270	
汚物流し撤去		1	組	22,500	22,500	
掃除流し撤去	バック付き掃除流し 再使用しない	1	組	12,000	12,000	
L型手すり撤去		3	個	4,090	12,270	
手すり撤去	可動手すり	1	個	2,730	2,730	
小便器用手すり撤去		1	個	5,460	5,460	
ベビーチェア撤去		1	個	1,640	1,640	
ベビーシート撤去		1	個	1,640	1,640	
鏡撤去	再使用しない	1	枚	2,510	2,510	
鏡撤去	再使用しない W=1.18, H=0.85	2	枚	15,200	30,400	
電気温水器撤去	EHW-1 3L	1	台	4,910	4,910	

機械設備工事 別紙明細

252

本館棟 1階		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事費		1	式		67,150	別紙 00-0168
給水管 保温	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 40A	3	m	3,200	9,600	
給水管 保温	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 32A	1	m	2,990	2,990	
給水管 保温	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 20A	2	m	2,580	5,160	
給水管 保温	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 15A	20	m	2,470	49,400	
計					67,150	
文字標識等	他階含む	1	式		41,500	別紙 00-0169
文字標識等	衛 生 1,000m2	1	式		41,500	
計					41,500	
配管切断接続		1	式		33,050	別紙 00-0170
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 40A 保温有	1	か所	6,610	6,610	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 50A 保温有	4	か所	6,610	26,440	
計					33,050	

[illegible]

本館棟 1階		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設撤去費		1	式		76,110	別紙 00-0172
給水管SGP-VA 撤去	50A 機械室・便所	3	m	2,730	8,190	
給水管SGP-VA 撤去	40A 機械室・便所	4	m	2,170	8,680	
給水管SGP-VA 撤去	32A 機械室・便所	2	m	1,970	3,940	
給水管SGP-VA 撤去	25A 機械室・便所	5	m	1,610	8,050	
給水管SGP-VA 撤去	20A 機械室・便所	13	m	1,310	17,030	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 50A 再使用しない	3	m	1,410	4,230	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 40A 再使用しない	4	m	1,280	5,120	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 32A 再使用しない	2	m	1,200	2,400	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 25A 再使用しない	5	m	1,120	5,600	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 20A 再使用しない	13	m	990	12,870	
計					76,110	

本館棟 1階 排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
はつり補修費		1	式		51,400	別紙 00-0173
機械はつり(ダイヤモンドカッターによる配管用貫通口)	100～150mm 100mm	1	か所	14,200	14,200	
機械はつり(ダイヤモンドカッターによる配管用貫通口)	100～150mm 75mm	3	か所	12,400	37,200	
計					51,400	
配管切断接続		1	式		68,450	別紙 00-0174
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 125A 保温有	2	か所	10,600	21,200	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 100A 保温有	3	か所	8,850	26,550	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 75A 保温有	1	か所	7,920	7,920	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 65A 保温有	1	か所	6,610	6,610	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 50A 保温有	1	か所	6,170	6,170	
計					68,450	

本館棟 1階		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設撤去費		1	式		148,740	別紙 00-0175
塩ビ管 125A 機械室・便所	排水管VP	1	m	3,940	3,940	
塩ビ管 100A 機械室・便所	排水管VP	10	m	3,210	32,100	
塩ビ管 75A 機械室・便所	排水管VP	11	m	2,490	27,390	
塩ビ管 65A 機械室・便所	排水管VP	7	m	2,140	14,980	
塩ビ管 50A 機械室・便所	排水管VP	6	m	1,680	10,080	
塩ビ管 40A 機械室・便所	排水管VP	5	m	1,320	6,600	
塩ビ管 65A 機械室・便所	通気管VP	1	m	2,140	2,140	
塩ビ管 50A 機械室・便所	通気管VP	7	m	1,680	11,760	
塩ビ管 40A 機械室・便所	通気管VP	4	m	1,320	5,280	
湧水ポンプ撤去	P-11	1	台	12,000	12,000	
床上掃除口撤去	COA 100A	3	個	3,490	10,470	
床上掃除口撤去	COA 80A	2	個	3,160	6,320	
床上掃除口撤去	COA 65A	2	個	2,840	5,680	
計					148,740	

本館棟 2階		換気設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		35,100	別紙 00-0176
ボックス	インサート無 0.6mm (451～750mm)	3	m ²	11,700	35,100	
計					35,100	
既設撤去費		1	式		20,950	別紙 00-0177
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.5mm 再使用しない	5	m ²	2,450	12,250	
ボックス撤去	(451～750mm)	3	m ²	2,900	8,700	
計					20,950	
						/

本館棟 2階		衛生器具設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設撤去費		1	式		186,280	別紙 00-0178
大便器撤去	タンク式 再使用しない	2	組	17,000	34,000	
和風便器撤去	洗浄弁式 再使用しない	3	組	14,600	43,800	
小便器撤去	洗浄弁式壁掛小便器 再使用しない	3	組	9,060	27,180	
洗面器撤去	水栓1個、水栓2個 再使用しない	5	組	7,530	37,650	
掃除流し撤去	バック付き掃除流し 再使用しない	1	組	12,000	12,000	
L型手すり撤去		2	個	4,090	8,180	
I型手すり撤去		2	個	2,730	5,460	
小便器用手すり撤去		1	個	5,460	5,460	
鏡撤去	再使用しない	5	枚	2,510	12,550	
計					186,280	

本館棟 2階		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事費		1	式		66,960	別紙 00-0179
給水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 80A	4	m	2,850	11,400	
給水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 40A	3	m	2,100	6,300	
給水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 32A	3	m	2,000	6,000	
給水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 20A	6	m	1,840	11,040	
給水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 15A	18	m	1,790	32,220	
計					66,960	
配管切断接続		1	式		26,440	別紙 00-0180
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 50A 保温有	4	か所	6,610	26,440	
計					26,440	

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

261

本館棟 2階		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設撤去費		1	式		97,200	別紙 00-0182
給水管SGP-VA 撤去	80A 機械室・便所	4	m	4,020	16,080	
給水管SGP-VA 撤去	50A 機械室・便所	4	m	2,730	10,920	
給水管SGP-VA 撤去	40A 機械室・便所	2	m	2,170	4,340	
給水管SGP-VA 撤去	32A 機械室・便所	2	m	1,970	3,940	
給水管SGP-VA 撤去	25A 機械室・便所	16	m	1,610	25,760	
給水管SGP-VA 撤去	20A 機械室・便所	8	m	1,310	10,480	
給水管 保温撤去	ガラスウール 天井内,ハーフシャフト内 アルミガラスクロス 80A 再使用しない	4	m	990	3,960	
給水管 保温撤去	ガラスウール 天井内,ハーフシャフト内 アルミガラスクロス 50A 再使用しない	4	m	830	3,320	
給水管 保温撤去	ガラスウール 天井内,ハーフシャフト内 アルミガラスクロス 40A 再使用しない	2	m	740	1,480	
給水管 保温撤去	ガラスウール 天井内,ハーフシャフト内 アルミガラスクロス 32A 再使用しない	2	m	700	1,400	
給水管 保温撤去	ガラスウール 天井内,ハーフシャフト内 アルミガラスクロス 25A 再使用しない	16	m	660	10,560	
給水管 保温撤去	ガラスウール 天井内,ハーフシャフト内 アルミガラスクロス 20A 再使用しない	8	m	620	4,960	
計					97,200	

機械設備工事 別紙明細

262

本館棟 2階		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事費		1	式		108,970	別紙 00-0183
排水管 保温	ガラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 100A	9	m	3,840	34,560	
排水管 保温	ガラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 80A	10	m	2,850	28,500	
排水管 保温	ガラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 50A	17	m	2,330	39,610	
排水管 保温	ガラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 40A	3	m	2,100	6,300	
計					108,970	
はつり補修費		1	式		81,360	別紙 00-0184
機械はつり(クイック ントカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 100mm	2	か所	14,200	28,400	
機械はつり(クイック ントカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 75mm	2	か所	12,400	24,800	
鉄筋探査従量料金	レーダー探査 床面	4	か所	7,040	28,160	
計					81,360	

本館棟 2階		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設撤去費		1	式		246,620	別紙 00-0185
塩ビ管 100A 機械室・便所	排水管VP	20	m	3,210	64,200	
塩ビ管 75A 機械室・便所	排水管VP	7	m	2,490	17,430	
塩ビ管 65A 機械室・便所	排水管VP	10	m	2,140	21,400	
塩ビ管 50A 機械室・便所	排水管VP	8	m	1,680	13,440	
塩ビ管 40A 機械室・便所	排水管VP	4	m	1,320	5,280	
通気管VP 撤去	75A 機械室・便所	4	m	2,490	9,960	
塩ビ管 65A 機械室・便所	通気管VP	1	m	2,140	2,140	
塩ビ管 50A 機械室・便所	通気管VP	3	m	1,680	5,040	
塩ビ管 40A 機械室・便所	通気管VP	6	m	1,320	7,920	
床上掃除口撤去	COB 100A	5	個	4,580	22,900	
床上掃除口撤去	COB 80A	1	個	4,150	4,150	
床上掃除口撤去	COB 65A	3	個	3,710	11,130	
床上掃除口撤去	COB 50A	1	個	2,840	2,840	
床排水トラップ 撤去	T5B50A	2	個	3,380	6,760	

[illegible]

本館棟 3階 衛生器具設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設撤去費		1	式		186,280	別紙 00-0188
大便器撤去	タンク式 再使用しない	2	組	17,000	34,000	
和風便器撤去	洗浄弁式 再使用しない	3	組	14,600	43,800	
小便器撤去	洗浄弁式壁掛小便器 再使用しない	3	組	9,060	27,180	
洗面器撤去	水栓1個、水栓2個 再使用しない	5	組	7,530	37,650	
掃除流し撤去	バック付き掃除流し 再使用しない	1	組	12,000	12,000	
I型手すり撤去		2	個	4,090	8,180	
I型手すり撤去		2	個	2,730	5,460	
小便器用手すり撤去		1	個	5,460	5,460	
鏡撤去	再使用しない	5	枚	2,510	12,550	
計					186,280	

機械設備工事 別紙明細

267

本館棟 3階 給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事費		1	式		74,120	別紙 00-0189
給水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 80A	4	m	2,850	11,400	
給水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 40A	3	m	2,100	6,300	
給水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 32A	3	m	2,000	6,000	
給水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 20A	6	m	1,840	11,040	
給水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 15A	22	m	1,790	39,380	
計					74,120	
はつり補修費		1	式		130,720	別紙 00-0190
機械はつり(パイプ ントカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 32mm	1	か所	9,300	9,300	
機械はつり(パイプ ントカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 28mm	7	か所	9,300	65,100	
鉄筋探査従量料金	レーダー探査 床面	8	か所	7,040	56,320	
計					130,720	

[illegible]

本館棟 3階		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設撤去費		1	式		106,850	別紙 00-0192
給水管SGP-VA 撤去	80A 機械室・便所	4	m	4,020	16,080	
給水管SGP-VA 撤去	50A 機械室・便所	4	m	2,730	10,920	
給水管SGP-VA 撤去	40A 機械室・便所	2	m	2,170	4,340	
給水管SGP-VA 撤去	32A 機械室・便所	2	m	1,970	3,940	
給水管SGP-VA 撤去	25A 機械室・便所	16	m	1,610	25,760	
給水管SGP-VA 撤去	20A 機械室・便所	13	m	1,310	17,030	
給水管 保温撤去	ガラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 80A 再使用しない	4	m	990	3,960	
給水管 保温撤去	ガラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 50A 再使用しない	4	m	830	3,320	
給水管 保温撤去	ガラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 40A 再使用しない	2	m	740	1,480	
給水管 保温撤去	ガラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 32A 再使用しない	2	m	700	1,400	
給水管 保温撤去	ガラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 25A 再使用しない	16	m	660	10,560	
給水管 保温撤去	ガラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A 再使用しない	13	m	620	8,060	
計					106,850	

本館棟 3階 排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事費		1	式		128,470	別紙 00-0193
排水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 100A	13	m	3,840	49,920	
排水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 80A	9	m	2,850	25,650	
排水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 50A	20	m	2,330	46,600	
排水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 40A	3	m	2,100	6,300	
計					128,470	
はつり補修費		1	式		81,360	別紙 00-0194
機械はつり(パイメントカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 100mm	2	か所	14,200	28,400	
機械はつり(パイメントカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 75mm	2	か所	12,400	24,800	
鉄筋探査従量料金	レーダー探査 床面	4	か所	7,040	28,160	
計					81,360	

[illegible]

本館棟 3階 排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設撤去費		1	式		285,280	別紙 00-0196
塩ビ管 100A 機械室・便所	排水管VP	20	m	3,210	64,200	
塩ビ管 75A 機械室・便所	排水管VP	9	m	2,490	22,410	
塩ビ管 65A 機械室・便所	排水管VP	10	m	2,140	21,400	
塩ビ管 50A 機械室・便所	排水管VP	18	m	1,680	30,240	
塩ビ管 40A 機械室・便所	排水管VP	4	m	1,320	5,280	
通気管VP 撤去	75A 機械室・便所	4	m	2,490	9,960	
塩ビ管 65A 機械室・便所	通気管VP	1	m	2,140	2,140	
塩ビ管 50A 機械室・便所	通気管VP	3	m	1,680	5,040	
塩ビ管 40A 機械室・便所	通気管VP	11	m	1,320	14,520	
床上掃除口撤去	COB 100A	5	個	4,580	22,900	
床上掃除口撤去	COB 80A	1	個	4,150	4,150	
床上掃除口撤去	COB 65A	3	個	3,710	11,130	
床上掃除口撤去	COB 50A	1	個	2,840	2,840	
床排水トラップ 撤去	T5B50A	2	個	3,380	6,760	

[illegible]

[illegible]

本館棟 4階 衛生器具設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設撤去費		1	式		186,280	別紙 00-0199
大便器撤去	タンク式 再使用しない	2	組	17,000	34,000	
和風便器撤去	洗浄弁式 再使用しない	3	組	14,600	43,800	
小便器撤去	洗浄弁式壁掛小便器 再使用しない	3	組	9,060	27,180	
洗面器撤去	水栓1個、水栓2個 再使用しない	5	組	7,530	37,650	
掃除流し撤去	バック付き掃除流し 再使用しない	1	組	12,000	12,000	
L型手すり撤去		2	個	4,090	8,180	
I型手すり撤去		2	個	2,730	5,460	
小便器用手すり撤去		1	個	5,460	5,460	
鏡撤去	再使用しない	5	枚	2,510	12,550	
計					186,280	

本館棟 4階 給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事費		1	式		66,960	別紙 00-0200
給水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 80A	4	m	2,850	11,400	
給水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 40A	3	m	2,100	6,300	
給水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 32A	3	m	2,000	6,000	
給水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 20A	6	m	1,840	11,040	
給水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 15A	18	m	1,790	32,220	
計					66,960	
配管切断接続		1	式		26,440	別紙 00-0201
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 50A 保温有	4	か所	6,610	26,440	
計					26,440	

[illegible]

本館棟 4階		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設撤去費		1	式		97,200	別紙 00-0203
給水管SGP-VA 撤去	80A 機械室・便所	4	m	4,020	16,080	
給水管SGP-VA 撤去	50A 機械室・便所	4	m	2,730	10,920	
給水管SGP-VA 撤去	40A 機械室・便所	2	m	2,170	4,340	
給水管SGP-VA 撤去	32A 機械室・便所	2	m	1,970	3,940	
給水管SGP-VA 撤去	25A 機械室・便所	16	m	1,610	25,760	
給水管SGP-VA 撤去	20A 機械室・便所	8	m	1,310	10,480	
給水管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルﾐｶﾞﾗｽｸﾛｽ 80A 再使用しない	4	m	990	3,960	
給水管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルﾐｶﾞﾗｽｸﾛｽ 50A 再使用しない	4	m	830	3,320	
給水管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルﾐｶﾞﾗｽｸﾛｽ 40A 再使用しない	2	m	740	1,480	
給水管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルﾐｶﾞﾗｽｸﾛｽ 32A 再使用しない	2	m	700	1,400	
給水管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルﾐｶﾞﾗｽｸﾛｽ 25A 再使用しない	16	m	660	10,560	
給水管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルﾐｶﾞﾗｽｸﾛｽ 20A 再使用しない	8	m	620	4,960	
計					97,200	

本館棟 4階		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事費		1	式		103,330	別紙 00-0204
排水管 保温	クラスカー 天井内,ハ イ*シャフト内 アルミカ*ラス化粧筒 100A	9	m	3,840	34,560	
排水管 保温	クラスカー 天井内,ハ イ*シャフト内 アルミカ*ラス化粧筒 80A	3	m	2,850	8,550	
排水管 保温	クラスカー 天井内,ハ イ*シャフト内 アルミカ*ラス化粧筒 65A	1	m	2,660	2,660	
排水管 保温	クラスカー 天井内,ハ イ*シャフト内 アルミカ*ラス化粧筒 50A	22	m	2,330	51,260	
排水管 保温	クラスカー 天井内,ハ イ*シャフト内 アルミカ*ラス化粧筒 40A	3	m	2,100	6,300	
計					103,330	
はつり補修費		1	式		81,360	別紙 00-0205
機械はつり(クイ* ント*カッターによる 配管用貫通口)	100~150mm 100mm	2	か所	14,200	28,400	
機械はつり(クイ* ント*カッターによる 配管用貫通口)	100~150mm 75mm	2	か所	12,400	24,800	
鉄筋探査従量料金	レーダー探査 床面	4	か所	7,040	28,160	
計					81,360	

本館棟 4階		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設撤去費		1	式		246,620	別紙 00-0206
塩ビ管 100A 機械室・便所	排水管VP	20	m	3,210	64,200	
塩ビ管 75A 機械室・便所	排水管VP	7	m	2,490	17,430	
塩ビ管 65A 機械室・便所	排水管VP	10	m	2,140	21,400	
塩ビ管 50A 機械室・便所	排水管VP	8	m	1,680	13,440	
塩ビ管 40A 機械室・便所	排水管VP	4	m	1,320	5,280	
通気管VP 撤去	75A 機械室・便所	4	m	2,490	9,960	
塩ビ管 65A 機械室・便所	通気管VP	1	m	2,140	2,140	
塩ビ管 50A 機械室・便所	通気管VP	3	m	1,680	5,040	
塩ビ管 40A 機械室・便所	通気管VP	6	m	1,320	7,920	
床上掃除口撤去	COB 100A	5	個	4,580	22,900	
床上掃除口撤去	COB 80A	1	個	4,150	4,150	
床上掃除口撤去	COB 65A	3	個	3,710	11,130	
床上掃除口撤去	COB 50A	1	個	2,840	2,840	
床排水トラップ 撤去	T5B50A	2	個	3,380	6,760	

[illegible]

本館棟 5階		衛生器具設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設撤去費		1	式		186,280	別紙 00-0209
大便器撤去	タンク式 再使用しない	2	組	17,000	34,000	
和風便器撤去	洗浄弁式 再使用しない	3	組	14,600	43,800	
小便器撤去	洗浄弁式壁掛小便器 再使用しない	3	組	9,060	27,180	
洗面器撤去	水栓1個、水栓2個 再使用しない	5	組	7,530	37,650	
掃除流し撤去	バック付き掃除流し 再使用しない	1	組	12,000	12,000	
I型手すり撤去		2	個	4,090	8,180	
I型手すり撤去		2	個	2,730	5,460	
小便器用手すり撤去		1	個	5,460	5,460	
鏡撤去	再使用しない	5	枚	2,510	12,550	
計					186,280	

機械設備工事 別紙明細

284

本館棟 5階 給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事費		1	式		66,960	別紙 00-0210
給水管 保温	グラスウール 天井内,ハ イフ シャフト内 アルミガラス化粧筒 80A	4	m	2,850	11,400	
給水管 保温	グラスウール 天井内,ハ イフ シャフト内 アルミガラス化粧筒 40A	3	m	2,100	6,300	
給水管 保温	グラスウール 天井内,ハ イフ シャフト内 アルミガラス化粧筒 32A	3	m	2,000	6,000	
給水管 保温	グラスウール 天井内,ハ イフ シャフト内 アルミガラス化粧筒 20A	6	m	1,840	11,040	
給水管 保温	グラスウール 天井内,ハ イフ シャフト内 アルミガラス化粧筒 15A	18	m	1,790	32,220	
計					66,960	
配管切断接続		1	式		26,440	別紙 00-0211
配管切断 (銅管類) ・手間のみ	配管切断 50A 保温有	4	か所	6,610	26,440	
計					26,440	

本館棟 5階		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設撤去費		1	式		97,200	別紙 00-0213
給水管SGP-VA 撤去	80A 機械室・便所	4	m	4,020	16,080	
給水管SGP-VA 撤去	50A 機械室・便所	4	m	2,730	10,920	
給水管SGP-VA 撤去	40A 機械室・便所	2	m	2,170	4,340	
給水管SGP-VA 撤去	32A 機械室・便所	2	m	1,970	3,940	
給水管SGP-VA 撤去	25A 機械室・便所	16	m	1,610	25,760	
給水管SGP-VA 撤去	20A 機械室・便所	8	m	1,310	10,480	
給水管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルﾐｶﾞﾗｽｸﾛｽ 80A 再使用しない	4	m	990	3,960	
給水管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルﾐｶﾞﾗｽｸﾛｽ 50A 再使用しない	4	m	830	3,320	
給水管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルﾐｶﾞﾗｽｸﾛｽ 40A 再使用しない	2	m	740	1,480	
給水管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルﾐｶﾞﾗｽｸﾛｽ 32A 再使用しない	2	m	700	1,400	
給水管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルﾐｶﾞﾗｽｸﾛｽ 25A 再使用しない	16	m	660	10,560	
給水管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルﾐｶﾞﾗｽｸﾛｽ 20A 再使用しない	8	m	620	4,960	
計					97,200	

本館棟 5階		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事費		1	式		122,590	別紙 00-0214
排水管 保温	ガラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 100A	12	m	3,840	46,080	
排水管 保温	ガラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 80A	10	m	2,850	28,500	
排水管 保温	ガラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 50A	17	m	2,330	39,610	
排水管 保温	ガラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 40A	4	m	2,100	8,400	
計					122,590	
はつり補修費		1	式		81,360	別紙 00-0215
機械はつり(ダイヤモンド カッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 100mm	2	か所	14,200	28,400	
機械はつり(ダイヤモンド カッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 75mm	2	か所	12,400	24,800	
鉄筋探査従量料金	レーダー探査 床面	4	か所	7,040	28,160	
計					81,360	

本館棟 5階		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設撤去費		1	式		246,620	別紙 00-0216
塩ビ管 100A 機械室・便所	排水管VP	20	m	3,210	64,200	
塩ビ管 75A 機械室・便所	排水管VP	7	m	2,490	17,430	
塩ビ管 65A 機械室・便所	排水管VP	10	m	2,140	21,400	
塩ビ管 50A 機械室・便所	排水管VP	8	m	1,680	13,440	
塩ビ管 40A 機械室・便所	排水管VP	4	m	1,320	5,280	
通気管VP 撤去	75A 機械室・便所	4	m	2,490	9,960	
塩ビ管 65A 機械室・便所	通気管VP	1	m	2,140	2,140	
塩ビ管 50A 機械室・便所	通気管VP	3	m	1,680	5,040	
塩ビ管 40A 機械室・便所	通気管VP	6	m	1,320	7,920	
床上掃除口撤去	COB 100A	5	個	4,580	22,900	
床上掃除口撤去	COB 80A	1	個	4,150	4,150	
床上掃除口撤去	COB 65A	3	個	3,710	11,130	
床上掃除口撤去	COB 50A	1	個	2,840	2,840	
床排水トラップ 撤去	T5B50A	2	個	3,380	6,760	

[illegible]

本館棟 6階		換気設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		45,600	別紙 00-0217
ボックス	インサート無 0.6mm(451~750mm)	3	m ²	11,700	35,100	
ボックス	インサート無 0.5mm(〜450mm)	1	m ²	10,500	10,500	
計					45,600	
既設撤去費		1	式		52,670	別紙 00-0218
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.6mm 再使用しない	9	m ²	2,670	24,030	
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.5mm 再使用しない	7	m ²	2,450	17,150	
ボックス撤去	(451~750mm)	3	m ²	2,900	8,700	
ボックス撤去	(〜450mm)	1	m ²	2,790	2,790	
計					52,670	

本館棟 6階 衛生器具設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設撤去費		1	式		196,060	別紙 00-0219
大便器撤去	タンク式 再使用しない	3	組	17,000	51,000	
和風便器撤去	洗浄弁式 再使用しない	2	組	14,600	29,200	
L型手すり撤去		3	個	4,090	12,270	
手すり撤去	可動手すり	1	個	2,730	2,730	
小便器撤去	洗浄弁式壁掛小便器 再使用しない	1	組	9,060	9,060	
小便器用手すり撤去		1	個	5,460	5,460	
洗面器撤去	水栓1個、水栓2個 再使用しない	5	組	7,530	37,650	
掃除流し撤去	バック付き掃除流し 再使用しない	1	組	12,000	12,000	
ベビーチェア撤去		1	個	1,640	1,640	
ベビーシート撤去		1	個	1,640	1,640	
鏡撤去	再使用しない	1	枚	2,510	2,510	
鏡撤去	再使用しない W=2.4, H=0.85	1	枚	30,900	30,900	
計					196,060	

本館棟 6階		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事費		1	式		81,090	別紙 00-0220
給水管 保温	グラスウール 天井内,ハーフシャフト内 アルミガラス化粧筒 80A	4	m	2,850	11,400	
給水管 保温	グラスウール 天井内,ハーフシャフト内 アルミガラス化粧筒 40A	3	m	2,100	6,300	
給水管 保温	グラスウール 天井内,ハーフシャフト内 アルミガラス化粧筒 32A	2	m	2,000	4,000	
給水管 保温	グラスウール 天井内,ハーフシャフト内 アルミガラス化粧筒 25A	1	m	1,910	1,910	
給水管 保温	グラスウール 天井内,ハーフシャフト内 アルミガラス化粧筒 20A	4	m	1,840	7,360	
給水管 保温	グラスウール 天井内,ハーフシャフト内 アルミガラス化粧筒 15A	28	m	1,790	50,120	
計					81,090	
配管切断接続		1	式		26,440	別紙 00-0221
配管切断 (銅管類) ・手間のみ	配管切断 50A 保温有	4	か所	6,610	26,440	
計					26,440	

本館棟 6階		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設撤去費		1	式		95,900	別紙 00-0223
給水管SGP-VA 撤去	80A 機械室・便所	4	m	4,020	16,080	
給水管SGP-VA 撤去	50A 機械室・便所	4	m	2,730	10,920	
給水管SGP-VA 撤去	40A 機械室・便所	2	m	2,170	4,340	
給水管SGP-VA 撤去	32A 機械室・便所	3	m	1,970	5,910	
給水管SGP-VA 撤去	25A 機械室・便所	10	m	1,610	16,100	
給水管SGP-VA 撤去	20A 機械室・便所	13	m	1,310	17,030	
給水管 保温撤去	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 80A 再使用しない	4	m	990	3,960	
給水管 保温撤去	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 50A 再使用しない	4	m	830	3,320	
給水管 保温撤去	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 40A 再使用しない	2	m	740	1,480	
給水管 保温撤去	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 32A 再使用しない	3	m	700	2,100	
給水管 保温撤去	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 25A 再使用しない	10	m	660	6,600	
給水管 保温撤去	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A 再使用しない	13	m	620	8,060	
計					95,900	

本館棟 6階		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事費		1	式		142,660	別紙 00-0224
排水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 100A	20	m	3,840	76,800	
排水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 80A	7	m	2,850	19,950	
排水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 50A	17	m	2,330	39,610	
排水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 40A	3	m	2,100	6,300	
計					142,660	
はつり補修費		1	式		102,600	別紙 00-0225
機械はつり(ダイヤモンドカッターによる配管用貫通口)	100～150mm 100mm	3	か所	14,200	42,600	
機械はつり(ダイヤモンドカッターによる配管用貫通口)	100～150mm 75mm	2	か所	12,400	24,800	
鉄筋探査従量料金	レーダー探査 床面	5	か所	7,040	35,200	
計					102,600	

本館棟 6階		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設撤去費		1	式		208,330	別紙 00-0226
塩ビ管 100A 機械室・便所	排水管VP	19	m	3,210	60,990	
塩ビ管 75A 機械室・便所	排水管VP	9	m	2,490	22,410	
塩ビ管 65A 機械室・便所	排水管VP	2	m	2,140	4,280	
塩ビ管 50A 機械室・便所	排水管VP	7	m	1,680	11,760	
塩ビ管 40A 機械室・便所	排水管VP	1	m	1,320	1,320	
通気管VP 撤去	75A 機械室・便所	4	m	2,490	9,960	
塩ビ管 65A 機械室・便所	通気管VP	1	m	2,140	2,140	
塩ビ管 50A 機械室・便所	通気管VP	6	m	1,680	10,080	
塩ビ管 40A 機械室・便所	通気管VP	4	m	1,320	5,280	
床上掃除口撤去	COB 100A	4	個	4,580	18,320	
床上掃除口撤去	COB 80A	1	個	4,150	4,150	
床上掃除口撤去	COB 50A	3	個	2,840	8,520	
床排水トラップ 撤去	T5B50A	2	個	3,380	6,760	
排水管 保温撤去	ガラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 100A 再使用しない	19	m	1,320	25,080	

本館棟 塔屋		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事費		1	式		256,460	別紙 00-0227
給水管 保温	グラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミカ*ラスクロス 150A	18	m	7,420	133,560	
給水管 保温	グラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミカ*ラスクロス 100A	6	m	5,300	31,800	
給水用弁類 保温	ホ*リスチレン(ハ*タフライ弁) 屋内露出 カ*亜鉛鉄板 150A	2	個	32,400	64,800	
給水用弁類 保温	ホ*リスチレン(ハ*タフライ弁) 屋内露出 カ*亜鉛鉄板 100A	1	個	26,300	26,300	
計					256,460	
既設撤去費		1	式		232,080	別紙 00-0228
給水管SGP-VA 撤去	150A 機械室・便所	18	m	7,550	135,900	
給水管SGP-VA 撤去	100A 機械室・便所	6	m	5,250	31,500	
弁類撤去	GV150	2	個	7,090	14,180	
パルス式量水器 撤去	150A	1	個	9,820	9,820	
給水管 保温撤去	グラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミカ*ラス化粧原紙 150A 再使用しない	18	m	1,820	32,760	
給水管 保温撤去	グラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミカ*ラス化粧原紙 100A 再使用しない	6	m	1,320	7,920	
計					232,080	

本館棟 屋上階		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事費		1	式		291,700	別紙 00-0230
給水管 保温	ホリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 150A	10	m	21,800	218,000	
給水管 保温	グラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 150A	5	m	7,420	37,100	
給水用弁類 保温	ホリスチレン(バタフライ弁) 屋外露出 溶融アルミニウム-亜鉛鉄板 150A	1	個	36,600	36,600	
計					291,700	
既設撤去費		1	式		153,150	別紙 00-0231
給水管SGP-VA 撤去	150A 屋内一般	10	m	5,660	56,600	
給水管SGP-VA 撤去	150A 機械室・便所	5	m	7,550	37,750	
給水管 保温撤去	ホリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 150A 再使用しない	10	m	4,970	49,700	
給水管 保温撤去	グラスウール 天井内, パイプシャフト内 アルミガラスクロス 150A 再使用しない	5	m	1,820	9,100	
計					153,150	

[illegible]

共通 機械設備工事 (仮設)		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去費		1	式		172,450	別紙 00-0233
給水管HIVP 撤去	150A 屋内一般	18	m	3,880	69,840	
給水管HIVP 撤去	100A 屋内一般	1	m	2,410	2,410	
給水管HIVP 撤去	75A 屋内一般	4	m	1,870	7,480	
給水管HIVP 撤去	20A 屋内一般	2	m	610	1,220	
給水管HIVP 撤去	100A 機械室・便所	1	m	3,210	3,210	
給水管HIVP 撤去	20A 機械室・便所	1	m	810	810	
給水管HIVP 撤去	75A 屋内一般	4	m	1,870	7,480	
給水管HIVP 撤去	75A 屋内一般	4	m	1,870	7,480	
給水管HIVP 撤去	75A 屋内一般	2	m	1,870	3,740	
給水管HIVP 撤去	65A 屋内一般	4	m	1,600	6,400	
給水管HIVP 撤去	100A 機械室・便所	8	m	3,210	25,680	
給水管HIVP 撤去	75A 機械室・便所	1	m	2,490	2,490	
給水管HIVP 撤去	65A 屋内一般	4	m	1,600	6,400	
給水管HIVP 撤去	65A 屋内一般	2	m	1,600	3,200	

[illegible]

[illegible]

共通 機械設備工事 (仮設)		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設撤去費		1	式		104,810	別紙 00-0235
排水管VP 撤去	100A 屋内一般	4	m	2,410	9,640	
排水管VP 撤去	100A 機械室・便所	2	m	3,210	6,420	
排水管VP 撤去	100A 屋内一般	4	m	2,410	9,640	
排水管VP 撤去	100A 屋内一般	4	m	2,410	9,640	
排水管VP 撤去	100A 機械室・便所	2	m	3,210	6,420	
排水管VP 撤去	100A 屋内一般	3	m	2,410	7,230	
通気管VP 撤去	100A 機械室・便所	8	m	3,210	25,680	
通気管VP 撤去	100A 機械室・便所	8	m	3,210	25,680	
ペントキャップ 撤去	再使用しない	1	個	2,230	2,230	
ペントキャップ 撤去	再使用しない	1	個	2,230	2,230	
計					104,810	

共通仮設費(積上) 明細

306

[illegible]

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲い	現場事務所まわり	1	式		426,084	別紙 00-0236
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 現場事務所まわり	57.3	m	5,080	291,084	
クロスゲート(キャスターゲート)	巾6.0×高さ1.8m 片開き 存置 12か月	1	か所	135,000	135,000	
計					426,084	
仮設鉄板敷		1	式		89,700	別紙 00-0237
仮設鉄板敷	出入口 1524×3048×22mm	13.9	m ²	2,760	38,364	
仮設鉄板敷	クレーン下 1524×3048×22mm	18.6	m ²	2,760	51,336	
計					89,700	
仮設材運搬	共通仮設	1	式		28,095	別紙 00-0238
仮設材運搬 (ガードフェンス)		57.3	m	150	8,595	
仮設敷鉄板運搬		32.5	m ²	600	19,500	
計					28,095	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

308

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
安全保持費	交通整理員	1	式		198,900	別紙 00-0239
安全保持費	交通整理員 (交通誘導警備員B)	9	人	22,100	198,900	
計					198,900	
揚重機械器具	ラフタークレーン	1	式		121,000	別紙 00-0240
ラフタークレーン運転 (油圧伸縮ジブ型)	16t吊り オペレータ付き 賃料 標準	2	日	60,500	121,000	
計					121,000	
情報共有システム 利用料		1	式		84,000	別紙 00-0241
情報共有システム 利用料	月額	12	月	7,000	84,000	
計					84,000	